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PARECER TECNICO E FINANCEIRO
N° 002/2020 - ADCANP

A COMISSAO PERM';ANENTE DE MONITORAMENTO E AVALIACAO, instituida afravés da
Portaria n° 119/2018, de 21 de Margo de 2018, e alterada pela Portaria 423/2019, de 01 de Agosto de
2019, com o objetivo de proceder & avaliacdo e elaboracdo de parecer acerca das prestacdes de
contas recebidas pela administragcdo municipal em razdo de recursos financeiros concedidos a
entidades publicas ou privadas, reunida no dia 31 de Janeiro de 2020, emite parecer FAVORAVEL - COM
OBSERVACOES, relativa & prestacdo de contas da 10° PARCELA do termo abaixo identificado:

e Termo de Fomento n° 007/2019.

OBSERVACOES: Quando efetuados pagamentos parciais, as notas fiscai§ deverdo ser apresentadas no

valor referente_ao_pagamento parcial, ou_informado no verso da nota fiscal, a programacdo de

pagamento para quitacdo da mesma, juntamente com_a _descricGo de pagamentos anteriores, com

dqfo e valores efetuados.

CONCEDENTE: Municipio de Campo Novo do Parecis.
CONVENENTE: Associacdo dos deficientes de Campo Novo do Parecis — ADCANP.

Objeto: Repasse financeiro para auxiliar nas despesas administrativas.
Vigéncia: 26 de abril de 2019 a 25 de aboril de 2020.

Era o que tinhamos para o momento.

Campo Novo do Parecis, aos 31 dias do més de Janeiro de 2020.

Neide Pantaledo dos Santos
Membro

6 PROTOCOLO

SUSANA HENRIQUE
Gestora /oZOez,O




ADCANP - Associaggo dos
Deficientes
de Campo Novo do Parecis -
MT
CNPJ: 04.166.348/0001-04

Campo Novo do Parecis, 31 de JANEIRO de 2020.

Oficio N°003/2020

A COMISSAO PERMANENTE DE MONITORAMENTO E AVALIACAO
CAMPO NOVO DO PARECIS-MT.

Assunto: Pendéncias - Prestacdo de Contas JANEIRO/ 2020.

A ADCANP- Associagdo dos Deficientes de Campo Novo do Parecis,
inscrita no CNPJ N°. 04.166.348/0001-04, vem dirigir-se as Vossas Senhorias,
para encaminhar em anexo, a inclusa PRESTACAO DE CONTAS referente a
DECIMA parcela do Termo de Fomento n°. 007/2019, recebida em 05/12/2019,
conforme fomento celebrado entre a Prefeitura Municipio de Campo Novo do
Parecis-MT, por intermédio da Secretaria Municipal de Assisténcia Social,
objetivando apoiar a manutencao desta Associacao.

Nos colocamos a disposicdo de Vossas Senhorias para quaisquer outros
esclarecimentos que se tornem necessarios.

Aproveitamos a oportunidade para apresentar-lhe protesto de Estima,
consideragao e aprego.

Atenciosamente,

ESIDENTE
MOACIR/BATISTA DA GRACA

enrique
pio de Administragao




PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO NOVO

DEMONSTRATIVO ANEXO VI

DE EXECUGAO DA FOMENTO N°
DO PARECIS RECEITA E DESPESA 07/2019

1Z IDENTIFICACAO DO ORGAO OU ENTIDADE CONVENENTE .
1 - NOME DO CONVENENTE 2-CNPJ 3-EA [4-S.J

Associagéo Dos Deficientes de Campo Novo

do Parecis-ADCANP 04.166.348/0001-04

5 - ENDEREGOS COMPLETO 6 — TELEFONE 7-FAX

AV MATO GROSSO, N° 346 NE. (65) 3382 3045
8 — BAIRRO 9~ CEP 10 — MUNICIPIO 11 - E-MAIL
CENTRO 78.360.000 Campo Novo do Parecis a.adcamp@gmail.com

- IDENTIFICACAO ‘DO CONVENIO'

12 - OBJETOS DO, CONVENIO

R e

Auxiliar nas despesas de manutengdo da sede administrativa da entidade.

13— SITUACOES DO,CONVENIO

DATA DATA TERMINO TEVE TERMO ADITIVO?

ASSINATURA PUBLICACAC VIGENCIA

03/2018 03/2018 12 meses NAO OPrRAZO  [JVALOR
14 = EXECUTOR (ES) DO CONVENIO ) ’ .
NOME DO EXECUTOR: MOACIR BATISTA DA GRAGA [FUNGAO: Presidente

RG/ORGAO EXPEDIDOR:
14957521~ SSP/SP

CPF: 073949748-04

PERIODO QUE EXECUTOU O CONVENIO (DD/MM/AA)
INICIO: 30/04/2019 TERMINO: 05/01/2020

NOME DO EXECUTOR FUNCAO
% PERIODO QUE EXECUTOU O CONVENIO
RG/ORGAOQ EXPEDIDOR CPF (DD/MMAA)
15 - PRESTAGAO DE CONTAS: .. .
FINAL X PARCIAL PARCELA N° 10 PERIODO 21/12/2019 & 31/01/2020.

RECEITA (Valor) R$ SOMA DOS DE BAIXO R$ 11.282,60

Transferido pela Prefeitura. R$ 11.280,00 Valor das despesas RS 11.5;32,60
Executadas . s P

Da Contrapartida/ Saldo R$ 6,61|SALDO RS 4,01

Da Aplicagao Financeira

Do Termo Aditivo |

16 — AUTENTICACAO | ‘

DATA E LOCAL NOME DO EXECUTOR ASSINATURA
Campo Novo do Parecis-MT, , .
31/01/2020 Moacir Batista da Graga W

4




PREFEITURA MUNICIPAL RELATORIO DE ANEXO VII
DE CAMPO NOVO DO PARECIS CUMPRIMENTO DO
OBJETO FOMENTO N°
07/2019
41 - PRINGIPAIS OBSTACULOS A’Exscugiﬁf;n? CONVENIO
Nao houveram obstaculos significativos.
i1~ BENEFicIOS Aq;&ﬂ;mﬁ
1V —AUTENTICAGAO, 5
DATA E LOCAL: NOME DO EXECUTOR ASSI{\IATURA
CAMPO NOVO DO PARECIS-MT, Moacir Batista da Graga
31/01/2020 -

/




edeio) ep ejsfeq o0 0Z0Z/10/LE ‘LN-SI108Jed Op OAON oduwied
YUNLYNISSY JO1LN93IX3A 04 JNON Y1iva 3 Tvo01
fw i o T .“ e OY3VIILNILOY- 0}
b OYONALNNYA "dNVOQY VA YALLYELSININGY 303S YA OYONIALNNYIA b }
oavLNoaX3a -6 |OavNy¥o08d-g| Odopiad ON OHTVEWNL
vavino3ax3 30 ON¥1d ON vaiasn aq OydiNosS3a -+ asv4d VIIW-2
oavINWNOY
3aVAILNYND - 2 | 0OQvNvaDOHd - 9 3awaINn - § J /vdvia-¢
0Q6/¥3d 0 3Ly ) 0aopAd ON " oxély op| oduwieo) OHIVEVYL 30 ONVId Oa wm,pzawwzmo%m@oswumu_z, .
0202/10/1€ 6T0Z/2T/Tz QA :SVINOD 3@ OYIv.LS3dd VLSIA OQORdad - L el | wiodvd {X |

6102/L0 -N OLNINOY
1A OX3INVY

VIISId OVYINDIXKI Aa ORIOLY TN

SIo2FYVYd Od OAON OdWIVI 30
TVdIDINNN YHNLITITH]




oL i

sppdied o oroNioduie)

— ] ] ajuspisald | . . J 0z0z/10/1€ w001
edeIo) ep Ew_«mmw_omoz spaled op oAON odwie) - o&;
C . . . . e > . enmeussy| | L. . . *¥01n03%3 oaBwoN ejep @ [eo0']
ovzezir, sl . . L. . . . . e T, ._<mm0 ._So_. 39._5.9 ans., &
_~lo0's1Z $d | OYONILONVA omom:o\ﬂ . VIONZH34SVHL .M%nnw\wﬂwﬂq . 90L1E-20LIE . AN L2-1000/8¥9°GE0°LE | VAL TVIOHINOO OAON OdWVO| 4}
0000y  $u | OYONILANVA | 610272160 | VIONIHIISWAL | 6102/2H60 |  ZBOEE/OESTE, ) 4N | 99-1000/856'9L0°00 . ¥aL7 SNIOV1vaw3 13dsvid
_r|lo'esy $8 | OYONILONVIN | 61022160 |, OOE W3 019d | 6loz/iheg | SZ1961LZ AN 66-1000/12€ LOV'€0 ) . VSIo¥3N3| o}
_s|ovio $8 | odunyas | elozreiil | OO8WAOLOd | slozeliy | . l82¢ i 4N 08-1000/F 925 1L <oS Hv10a Ss3avarnLn Wi st
P Y - $4 | OYSNILONVIN | 020Z/10/90 | OOEW3OLlod | 6L0zhivt | | pO6Z5lE ) AN | 2g-62€0/v9L5€ES9L . ) L
- |o6'c8 $u | OYON3LONVW | 0z0Z/10/90 | ODEWIOLlOd | 0Z0Z/L0/vT ., loes sid 0-100/8¥€'99} "0 44va 03 VA VIRYLI™oasS vINg| |
—|se'sry $d | OySNILONYN | 0202/10/90 |: OOH W3 OLOd | 0202/10/02 b9 ) i ¥0-100/8¥€'991'40 |  J¥VA OIM YA VRIVLIHOIS VIND
_~loo'ez  su | OySONILANVW | 0202/10/60 | VIONZHIINVHL | 6102/60/90 | 6 . AN | ¥2-1000/Z16'66¥'60 _ANYALTYID3TIANg| ¥
- |c0'98 $u odinyas | siozzyir |, 008W30LOd [ slozekil . 98ee ) 4N 08-1000/74¥'9L5° L _VGL1¥Y10Q S3avaniin Wwwj €
P or'zzs $9 | OyHNILONV | 610272160 Moom W3 019d | 020Z/10/1€ . 80t¥ SO | $0-L000/8¥E€'994'F0 | SO 0Q QLINIWIHIODIN 3 vino| T}
~wwriet | $9 | oySNILANYW | 610272160 |, OOIWI OLOd | 610Z72HED . 001z | s 0-1000/8v€'991'¥0 | Sd9 0A OLNIWIHI0D3Y 3a vino| |
=tsv28 S | sodinyas | 6lozrels0 (L 008 W3A0LOd | elozrRLie) 196} . 4N 16-2000/€0'22602 | OF [}, 3W - OTIAWvAYZ 4 "0 wNy| 0F
65809 sy | OyONALONVIN | 61022160 |, 008 W3 OLOd | 610260 | | LS | S92 | v0-1000/8v€'991'40 [S19400 OININHIOOIM AAVIND| 8
700002 $d | sodAy3s | 02021070 |, 3NO3HO 0202/10/L0 €0000000000202 4N ¥9-¥66'2¥0°090 ONIT3ONVYL SIATY JHaNvXaTY| S
250061 $u | OYONILONVIN | 0Z0Z/10/90 |~ 30D3HO 0202/10/90 i 1£4%x ) OH | 66-LyL'6/5820 ) YOVZIVZNOS IAVIEAN| €
e |8Y'220L  $d | OYONILNNVIN | 0202/10/90 3aNDIHD 0207/10/190 | | §2TEET OH by1S6ETES0 . VATUS VQ OHIZLNOW INV13| € |
\aw.oom.m $d | OYONILANVW | 0202/10/90 ; 3NDIHO 0202/40/90 | skner OH | 89°105089'156 . ~ DINELSINY v .
a L 1 , ommszz-m.% MnE 3% . =
HOTVA- 6 Mommvﬂwmnw LY Mo ZL y SO9HO vAvay mo P 44O NO PAND-F daloationv.od SFWoN-¢ ocﬂ_w
oo T T Oinawvevd-L . mow_o»_«mom@Ewo._,zms_:ooo m P P T -8
. R WUV i | VaILYYdYHINOD .. mwzmn_mozov X,
fozozionie _ 6l0ZRZVIZ  'SVINOD 30 OYOVLSTd ViS3Q 0dojy3d B L, L . L . 'S0s¥NOIY sod WIDRIO - |
610Z/L00;N OLNIWOA , R@QS.».ET
SOSUNIIN SO WIDTNO YOd TYNAINIGNFYH 104 ¥V ZITILN) . .
e ——— e e $193u¥d 00 OAGN OdiNYD 34
X OXaNY sOAVYNLIIFSOLNINYOVA SOa OySviay TU4IDINNIN VENLIFI3dd




PREFEITURA MUNICIPAL RE":;;:SI:;% :E"s ANEXO Xi
NOVi PARECI. }
DE CAMPO NOVO DO ECIS PRODUZIDOS OU FOMENTO N°
CONSTRUIDOS. 97/2078
4 “DOCUMENTO COMPROEBATORIQ, d° N 1. 2 T4-VALOR
Sl el it 2- ESPECIFICACOES DOS BENS| “3- QTDE.
| IER -TIPO«5J1.2-NUMERO J 13-DATA } ] ) _ 744.1-UNITARIOJ*‘LZ-TOTAL
4 %y o X i " 3 5 x*
y : NaeHouve h
N
]
* 4 2
TOTAL GERAL
-J5 - AUTENTIGACAO L c o oo i
DATA E LOCAL NOME DO EXECUTOR | ASSINATURA
Campo Novo do . .
Parecis, 31/01/2020 Moacir Batista da Graga




PREFEITURA MUNICIPAL

OVO DO CONCILIAGAO ANEXO Xii
DE CAMPO NOV BANCARIA FOMENTO N° 07/2019
PAREC!IS
I%ifonte deRecursos!  2:Baneo 3-Agencia | 4 - N°da Conta Banc4ria
ermo de Fomento
Brasil 3036-8 156159
003/2018
5-ltem | ° . ) " 6- Historigo i S 7 -Valor
1 SALDO: conta bancario em 31/01/2020 conforme extrato anexo; 4,01
2 MENOS: valores de ordens bancarias, de saques, de pagamentos efou cheques emitidos no perfodo e néo ol
DEBITADOS, conforme discriminag&o nominal no quadro abaixo.
OUTROS langamentos contabilizados e ndo constantes dos Extratos Bancérios: 0] |
03+ -
e  Débito (-)
o Crédito (+) o]
04* [JLangamentos constantes dos Extratos Bancérios e ndo contabilizados v |
5 Saldo do Demonstrativo da Execug@o Financeira em 31/01/2020 4,01
) - 8- DOCUMENTOS EMITIDOS E NAO COMPENSADCE NC P%Fg}OpO‘ !
9-DOCUMENTO |10 - NUMERO 11 - DATA 12 - FAVORECIDO 13 -VALOR
ol

TOTAL GERAL

Observagao:

* Os langamentos dos itens 03 e 04 deveréo ser explicitados detalhadamente em foiha a parte, quando for necessario.

I5 - AUTENTICAGRG

Retggan WBoH
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ow
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DATA E LOCAL
Campo Novo do
ParecisMT,

31/01/2020

NOME DO EXECUTOR

Moacir Batista Da Graga

ASSINATURA




03/0742020
_ v .

.

Banco do Brasil

Consultas - Extrato de conta corrente

Cliente - Conta atual

G334031006329662014
03/02/2020 10:11:45

Agéncia 3036-8
Conta cotrente  15615-9 ADCANP C NOVO PARECIS MT

Perlododo de 2171212019 at6 21/ 0112020
Langamentos
bala[::;:ete mov:::rt\.ento Ag.orlgem Lote Historico Documento Valor R$ //Saldo\\
12/12/2019 0000 00000 000 Saldo Anterior 6,61 C <
03/01/2020 3036 99026 870 Transfer?ncia recebida 663.036.000.101.710 11.286,61 C
03/01 3036 101710-1 PREF MUN CONTA ‘
06/01/2020 3036 14866 002 Cheque 852.102~” 2.500,28 D/
06/01/2020 3036 14866 002 Cheque 852.108 -~ 1.077,48D -~
06/01/2020 0000 13105 375 Impostos 10,601 608,58 D ~
FGTS ARRECADACAO GRF
06/01/2020 0000 13105 196 INSS Arrecada??o 10.602 1.81441D /
GPS- Ident.: 4166348000104 - 12/2019
06/01/2020 0000 13105 375 Impostos 10.603 48,35D -~
DARF - 04.166.348/0001-04 -0561
06/01/2020 0000 13105 375 Impostos 10.604 83,96 D/
DAREF - 04.166.348/0001-04 -8301
06/01/2020 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 10.605 499,01 D~
ENERGISA MATO GROSSO - DISTRIB
06/01/2020 0000 13105 196 INSS Arrecada??o 10.606 52240D ~
GPS- Ident.: 10073120100045 - 01/2020
06/01/2020 0000 13105 363 Pagto conta telefone 10.607 171,96 D~
BRASIL TELECOM (MT)
06/01/2020 1981 13079 102 Cheque Compensado 852.109”" 1.500,52 D/ 2.459,65C
07/01/2020 3036 14866 002 Cheque 852.110/ 700,00 D / 1.759,65C
08/01/2020 3036 99015 470 Transfer?ncia enviada 553.036.000.014.408 400,00 D~
09/01 3036 14408-8 PLASPEL EMBALA
09/01/2020 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 10.901 129,00 D/ 1.230,65C
756 4256 007189986000139 BUDEL E CIAL
13/01/2020 3036 99015 470 Transfer?ncia enviada 553.036.000.034.675 215,00 D~
13/01 3036 34675-6 CAMPO NOVO COM
13/01/2020 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 11.301 824,51 D =
BANCO BRADESCO S.A. 1—\' AO
13/01/2020 0000 13105 109 Pagamento de Baleto 11.302 86,03 D ~
M M UTILIDADES DO LAR LTDA
13/01/2020 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 11.303 101,10D / 401C
M M UTILIDADES DO LARLTDA
21/01/2020 0000 00000 999SALDO 4,0
-~ /

Transagao efetuada com sucesso por: JAB56728 MOACIR B GRACA.

https:/faapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=c85be66fc6b0c0746d60c2¢1d365(4b9#

1”7



~ 03/03/2020 Banco do Brasil
e T

G334031006329662015
Consultas - Extrato de conta corrente 03/02/2020 10:12:52
Cliente - Conta atual
Agéncia 3036-8
Conta corrente  15615-8 ADCANP C NOVO PARECIS MT
Periodo do
extrato de 22 /01 /2020 até 31 /01 /2020
Langamentos
Dt. Dt. Ag. origem Lote Histérico Documento Valor R$ Saldo
balancete movimento g. or'g
13/01/2020 0000 00000 000 Saldo Anterior 401C
31/01/2020 0000 00000 999 SALDO 401C

Transagéo efetuada com sucesso por: JAB56728 MOACIR B GRACA.

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=c85be66fc6b0c0746d60c2c1d365f4bSi# i



20/01/2920 et s Banco do Brasil

G338201030388654020

Consultas - Emissdo de comprovantes . 20/01/2020 10:47:48
13/01/2028 - BANCO DO BRASIL - 14:48:04
303603036 SEGUNDA VIA 0003

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ADCANP C NOVO PARECIS MT

AGENCIA: 3036-8 CONTA: 15.615-9
DATA DA TRANSFERENCIA 13/e1/2026
NR. DOCUMENTO 553.036.000.034.675
VALOR TOTAL 215,08

*4xkd  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: CAMPO NOVO COMERCIAL LTDA

AGENCIA: 3036-8 CONTA: 34.675-6
NR. DOCUMENTO 553.036.0600.015.615
NR.AUTENTICACAQ 3.6C4.AD8B.88A.63A.09C

Transacdo efetuada com sucesso por: JA856728 MOACIR B GRACA.

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=7cdf0a2a97b168fb0e3b6231cf86d965# n

- ~H




Banco do Brasil

G338201030388654030

Consultas - Emissdo de comprovantes 20/01/2020 10:55:09
89/81/2026 - BANCO DO BRASIL - 14:59:05
303603636 SEGUNDA VIA ee11

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLTENTE: ADCANP C NOVO PARECIS MT

AGENCIA: 3036-8 CONTA: 15.615-9
DATA DA TRANSFERENCIA 03/061/2020
NR. DOCUMENTO 553.036.000.014.488
VALOR TOTAL 400,60

**x%%%  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: PLASPEL EMBALAGENS

AGENCIA: 3036-8 CONTA: 14.408-8
NR. DOCUMENTO 553.036.000.015.615
NR.AUTENTICACAO 7.97A.612.DDC.D18.66F

Transacao efetuada com sucesso por: JAB56728 MOACIR B GRACA.

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=7cdf0a2a97b168b0e3b6231cf86d965# 171
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Emissdo: 09/12/2019 Valor Total: RS 421,00

Recebemos de PLASPEL EMBALAGENS LTDA ME os produtos efou scrvigos constantes da Nota Fiscal Eletronica indicada ao lado.
Destinatirio: ADCANP - RUA ROBERTO CARLOS BROLIO, 764 NE - N § APARECIDA - CAMPO NOVO DO PARECIS - MT.

NF-e

DATA DO RECEBIMENTO IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR N“ 000-032-530
Série 001
\
[ PLASPEL EMBALAGENS LTDA| DANFE
Sl ento Auxiiar
Wplaspel ME o
Q> BEAGGRS PRESTS 0-ENTRADA E]
RUA PARANA, 588 NE 1.-SAIDA
3382 —21 46 Centro - CAMPO NOVO DO PARECIS - MT CHAVE DE ACESSO
Fone: (65)3382-2146 CEP: 78360-000 N° 000.032.530 | 5119 1200 0769 5800 0166 5500 1000 0325 3010 0129 1680
Série 001 .
E-mall: plaspelcnp@gmall.com Consulta de autenticidade no portal da NF-e
| MRt EBAL- Lo R-Oopdag Rl Whatsaap: (65) 99665-7939 Folha 1/1 www.nfe.fazenda.gov.briportal ou no site da SEFAZ Autenticadora
DA. 0 PROTOCOLGC OE AUTORIZAGAQ DE USQ

VENDA MERCADORIA SUBS TRIBUTAR

151190066695905 09/12/2019 09:11:44

INSCRIGAD ESTADUAL

131537270

INSCRICAD ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTARIO

CNPJ

00.076.958/0001-66

DESTINATARIO / REMETENTE

Tribitos(Lel Federal 12.741/2012). Fonte

IBPT.

Val. Aprox, Trib. Federais R$ 53,96 (77,09%).
Val. Aprox. Trib, Estaduals R$ 75,37 (107,67%).
Val. Aprox. Trib. Municipals R$ 0,00 (0,00%).

Av. Historiador Rubans de Mendonca, 917 Baltro Araes - 3613-8500 Cuiaba MT Procon

NOME ! RAZAO SOGIAL CNPJICPF DATA DA EMISSAO
ADCANP 04.166.348/0001-04 09/12/2019
ENDEREGO BAIRRO / DISTRITO ceP DATA DA SAIDA
RUA ROBERTO CARLOS BROLIO, 764 NE N S APARECIDA 78360-000 09/12/2019
MUNICIPIO UF 'TELEFONE ! FAX INSCRIGAD ESTADUAL HORA DA SAIDA
CAMPO NOVO DO PARECIS MT | 3382-3045
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALGULO DO (CMS VALOR DO JCMS. BASE DE CALCULO DO 1CMS SUBSTITUIGAO 'VALOR DO ICM$ SUBSTITUIGAD VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 421,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURQ DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO P VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 421,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS -
NOME ) RAZAQ SOCIAL FRETE POR CONTA CUDIGO ANTT PLACA DO VEfCULO UF CNPY | CPF
9 - SEM FRETE
ENDEREGO MUNICIPIO uF INSCRIGAO ESTADUAL
QUANTIDADE EGPECIE MARCA NUNERAGAD PESO BRUTO PESO LiQtiDo
DADOS DOS PRODUTOS / SERVIGOS
mo DESCRIGAO DO PRODUTO | SERVICO newsH | csosw | crop | uno. | quanTDADE u:m DE"S‘::'-D"':‘T o ‘T';::‘ cBAtflgnE:s ""“;‘;‘ ‘”;:f" ::um::.
11326 AGUA SANITARTA YPE CL ATIVO 5L 28289011 | V500 | 5405 | UN 4,00 16,0000 0,00 64,00 0,00 0,00 0,001 0,00] 0,00
15601 DESINF PINHO GIOCA LAVANDA 21 38089419 | 0500 | 5405 { UN 10,00 6,0000 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00| 0,00] 0,00
19169 LIMP YPE MULTIUSO NATUREZA 500ML 34022000 0500 [ 5405 [ UN 10,00 4,5000 0,00 45,00 0,00 0,00 0,00{ 0,00 0,00
6803 LIMPA VIDROS GIOCA 500ML 34022000 | 0500 { 5405 | UN 10,00 6,0000 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00] 0,00; 0,00
29667 PAPEL HIG MILI BIAN NEU L12 P11 60M 48181000 | 0500 { 5405 | UN 4,00 16,5000 0,00 66,00 0,00 0,00 0,00] 0,00 0,00
11799 VASSOURA BELLA NYLON C/CABO 96039000 | 0500 | 5405 { UN 4,00 14,0000 0,00 56,00 0,00 0,00 0,00] 0.00] 0,00
11796 RODO PLAST DUPLO 42CM C/CABO 93069000 | 0500 | 5405 { UN 500 14,0000 0,00 70,00 0,00 0,00 0,08) 0,004 0,00
CALCULO DO ISSQN
INSCRICAO MUNIGIPAL 'VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO ISSON 'VALOR TOTAL DO ISSQN
0,00 0,00 0,00
DADOS ADICIONAIS
INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO

DATA E HORA DA IMPRESSAO: 17/12/2019 14;51:04 - BETO

Solucom
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Rmhemosa PLASPEL EMBALAGENS LTDA ME os produtos c/ou scrvigos constantes da Nota Fiscal Elewdnica indicada ao lado, N F -e
cstinatdrio: ADCANP - RUA ROBERTO CARLOS BROLIO, 764 NE - N 3 APARECIDA - CAMPO NOVO DO PARECIS - MT.
Emissio: 30/01/2020 Valor Totat: RS 19,00
0
DATA DO RECEBIMENTO IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR N° 000.033.082
Série 001

( = \

, .| pLasPEL EMBALAGENS LTDA| DANFE !
wetasper| ™ R === (| REEINAIOAN)
SIP VG R ESTHS -

~ PRy RUA PARANA, 599 NE 1-SAIDA
3 38 2-21 46 Centro - CAMPO NOVO DO PARECIS - MT CHAVE DE ACESSO
AWLEIE T Fone: (65)3382-2146 CEP: 78360-000 N° 000.033.082 | 5120 0100 0769 5800 0166 5500 1000 0330 8210 0132 1740
‘ Série 001 -
. E-mall: plaspelcnp@gmall.com Consuita de autenticidads no portal da NF-s
i Pz, S4B Gt -Conpo e g oS T | Whatsaap: (65) 89665-7939 Folha 1/1 www.nfe.fazenda.gov.briportal cu no slte da SEFAZ Autenticadora
NATUREZA DA OPERAGAO PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO
VENDA MERCADORIA SUBS TRIBUTAR 151200005933461 30/01/2020 15:59:26
INSCRICAO ESTADUAL WNSCRIGAD oo A CNPJ
131537270 00.076.958/0001-66
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAD SOGIAL CNPJ /CPF | DATA DA EMISSAD
ADCANP 04.166.348/0001-04 30/01/2020
ENDEREGO BAIRAC / DISTRITO cEP DATA DA SAIDA
RUA ROBERTO CARLOS BROLIO, 764 NE N S APARECIDA 78360-000 30/01/2020
MUNICIPIO UF TELEFONE /FAX | mescricAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
CAMPO NOVO DO PARECIS MT | 3382-3045
CALCULO DO IMPOSTO
BASE OF CALCULO DO ICMS VALOR DO ICNS BASE DE GALCULO DO IGMS SUBSTITUIGAD VALOR DO 1CMS SUBSTITUIGAD VALOR TOTAL DOS PRODUTAS
0,00 0,00 0,00 0,00 22,00
VALOR 0O FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO P4 YALOR T A B i x
0,00 0,00 3,00 0,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZAD SOOAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEIcULO UF CNPJ / CPF
9 - SEM FRETE
ENDERECO MurciFo W INSCRIGAO ESTADUAL
QUANTIDADE EEPECIE MARCA NUMERACAO PESO BRUTO PESO LiQUIDO
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
rﬁuon'a‘:o DESCRIGAC DO PRODUTO / BERVICO NewsH | caosn | croe | unm. | quANTIDADE u:#:u mmo ‘;:‘-12‘: c::f:is Vx;“ ‘"‘l';l"“ ::um:
26992 PAPEL A4 TIDEALMAXXX C/500FLS 48025610 | 0500 | 5405 | UN 1,00 22,0000 3,00 19,00 0,00 0,00 0,00] 0,00{ 0,00
CALCULO DO ISSQN
INSCRIGAD MUNICIPAL 'VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALGIR O DO 530N VALOR TOTAL DO IS8QN
0,00 0,00 0,00
DADOS ADICIONAIS
INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISGO
Av. Historiador Rubens de Mendonca, 917 Baltro Arass - 3613-8500 Cuiaba MT Procon
Tributos(Lei Federal 12.741/2012). Fonte 1BPT.
Val. Aprox. Trib, Federais R$ 3,28 (14,90%).
Val. Aprox. Trib. Estaduals RS 3,74 (17,00%).
Val, Aprox. Trib. Municipals R$ 0,00 (0,00%).

DATA E HORA DA IMPRESSAO: 30/01/2020 16:00:19 - ADILSON



23/01/2020 Banco do Brasil

5wt
M
(G338231434596679013
Consultas - Emissdo de comprovantes 23/01/2020 14:38:27
23/61/20206 - BANCO DO BRASIL - 14:38:28
303603036 6606

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ADCANP C NOVO PARECIS MT
AGENCIA: 3036-8 CONTA: 15.615-9

BANCO COOPERATIVOC DO BRASIL S.
75691425600103689200600015140023381300080008427
BENEFICIARIO:

M M UTILIDADES DO LAR LTDA

NOME FANTASIA:

M M UTILIDADES DO LAR LTDA

CNPJ: 11.576.414/0001-80

PAGADOR :

ADCANP ASSOC DEFIC DE CAMPO NOVO DO

CNPJ: ©4.166.348/0001~04

NR. DOCUMENTO 11.382
DATA DE VENCIMENTO 1e/01/2020
DATA DO PAGAMENTO 13/01/2020
VALOR DO DOCUMENTO 84,27
JUROS/MULTA 1,76
VALOR COBRADO 86,03
NR.AUTENTICACAO 2.7CF.5D7.AE7.829.BD1

- Transagao efetuada com sucesso por: JA856728 MOACIR B GRACA.

hitps://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=B8f22{929d5940268ffe0c16888f026d# ul
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%CEW MM UTILIDADES DO LAR LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO NF-e
= -
o
“ * t’
003287
DATA DE RECEBIMENTQ IDENTIF! ICA(,‘AO E ASSINATURA DO RECEBEDOR
SERIE: |
DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
CENTERLAR ELETRONICA
Saida: 0 . TITAVE DE ACESSO DA NFE
6533821432 Entrada: 1 1 5119.1111.5764.1400.0180.5500.1000.0032.8710.0009.8614
M M UTILIDADES DO LAR LTDA N°: 003287 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
AV BRASIL 840 NE, S/N - CENTRO SERIE: | www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site
78360-000 - CAMPO NOVO DO PARECIS - FOLHA:1del da Sefaz Autorizadora
MT
'NATUREZA DA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZAGAD DE USO
VENDA PROD TRIB 151190060884385 - 11/11/2019 12:39
INSCRICAD ESTADUAL INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. CNPI
00133837033 11.576.414/0001-80
Destinatdrio/Remetente
NOMERAZAD SOCIAL CNPI/CPF DATA DE EMlssAnJ
ADCANP - ASSOC DEFIC DE CAMPO NOVO DO PARECIS 04.166.348/0001-04 11/11/2019
ENDERECO BAIRRD CEP DATA ENT./SAIDA
R ROBERTO CARLOS BROLIO, 764 NOSSA SENHORA APARECID [78360-000 J| 11/11/2019
MUNICIPIO FONE/FAX UF INSCRICAQ ESTADUAL HORA DA SAIDA
CAMPO NOVO DO PARECIS 6533823045 MT 12:38:55
Fatura
Parcela 01 Parcela 02 Parcela 03 Darcels 04 Parceln 05 Parcela 06 Parcela 87 Parcela 08 Parcela 09 Paccela 10 Pareeta 11 Parcela 12 DParcela 13
WFO001282-0103 | NFOUU3287-02/03 | NF0003287-03/03
1/12/2019 10/01/2020 09/02/2020
99,66 93,66 99,66
Cilculo do Imposto
BASE DE CALCULO DO 1CMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS ST. 'VALOR DO 1CMS SUBSTITUICAO VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 298,98
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTROS DESIESAS ACESSORIAIS VALORDO IT'1 VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 298.98
Transportador/Voh Transportados
[iuzxo SOCIAL FRETE POR CONTA Icémoo ANTT ] PLACA lur CNPICPR \]
[ENDERE(,‘() MUNICIPIO UF INSCRIGAQ ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERO PESO BRUTO PESO L‘QUID\’)
0 0 0,000 0,000
CON. INBSCRICAO DOS PRONDUTOS NCM/SH ST |CFOP| UN QUANT. V.UNITARIO V.TOTAL |BCALCICMS| V.ICMS VALORTPT | TCMS | IPI
54303|NT BOLA DE NATAL MISTA 3CM 95051000 0102[5102[UN 1.00 13,90 13.90 0,00 0,00 0,00 0.00]0,00
54551 [NT PAPAL NOEL PEQUENO C/02 ESCADA 95059000 { 0102 [5102{UN 1.00 52,90 52,90 0,00 0,00 0.00| 0,00}0,00
54303[NT BOLA DE NATAL MISTA 3CM 950510000102 |5102|UN 1,00 13,90 13.90 0,00 0.00 0,00 000000
54303{NT BOLA DE NATAL MISTA 3CM 95051000 0102]5102{UN 1.00 13.90 13,90 0,00 0,00 0.00| 000]o00
54813 |BASE P/ARVORE 60CM 950510000102 [5102{UN 1.00 33.80 33.80 0,00 0,00 0.00| ovofo00
54551 [NT PAPAI NOEL PEQUENO C/02 ESCADA 95059000 | 0102 {5102{UN 1,00 52,90 52.90 0,00 0,00 0,00 0,00 (0,00
46535|BOLA DE PRAIA PVC COLORIDA 95066200] 0102 [5102[UN 1.00 6.50 6.50 0,00 0.00 0.00] 0,00(0,00
44555 [NT BOLA 5CM C/10 VERM 95051000 0102[5102{UN 1.00 12,30 12,80 0.00 0,00 0,00{ 0,00 0,00
54238/NT BOTA NATAL NOEL PELUCIA 95051000 0102 [5102|UN 1.00 8.40 840 0.00 0,00 0.00| 0,00 0,00
54835]BOLA TB VENEZA 5CM C/10 AZUL 95051000 0102{5102}UN 1.00 11.80 11.80 0.00 0.00 0.00| 0.00{000
39124|BOLA TB MONACO 5CM C/18 DOURADO 95051000]0102}5102{UN 1.00 12.80 12.80 0.00 0.00 0.00| o.00(000
49645NT ENFEITE PAPAI NOEL GLITTER COLORS C/6 95051000 0102 {5102|UN 1.00 3.90 3.90 0,00 0,00 0.00| 0,00 (0,00
49645 |NT ENFEITE PAPAI NOEL GLITTER COLORS C/6 95051000 | 0102[5102{UN 1.00 3.90 3.90 0.00 0.00 0.00{ 0,00 (0,00
49691 [NT PONTEIRA PLAST ESTRELA GLITTER 95051000 0102 [5102|UN 1.00 2.50 2,50 0.00 0.00 0.00{ 000000
54303 |NT BOLA DE NATAL MISTA 3CM 950510000102 5102{UN 1.00 13.90 13.90 0.00 0.00 0,00] 0,00{0,00
49645 [NT ENFEITE PAPAI NOEL GLITTER COLORS C/6 95051000] 0302 5102|UN 1.00 3.90 3.90 0.00 0.00 0.60| 000000
54303 |NT BOLA DE NATAL MISTA 3CM 950510000102 [5102{UN 1.00 13.90 13.90 0.00 0.00 0.00{ 000|000
54312[NT TAMBORZINHO PENDURAR C/12 95051000 0102{5102{UN 1.00 550 5.50 0,00 0,00 0,00] ©,00(0,00
54312(NT TAMBORZINHO PENDURAR C/12 950510000102 5102|UN 1.00 5.50 550 0.00 0.00 0.00] 0,00(0,00
49691 {NT PONTEIRA PLAST ESTRELA GLITTER 950510000102 [5§02]UN 1.00 2.50 2.50 0.00 0.00 0,00| 0,00{000
54568 [NT BOLA DE NATAL 3CM C/06 PINK 95051000]0102[5102{UN 1,00 2,99 2,99 0,00 0.00 0,00| 000 0,00
54568 [NT BOLA DE NATAL 3CM C/06 PINK 95051000 0102[5102]UN 1.00 2,99 2,99 0.00 0.00 0.00| 0,00 (0,00
49645 [NT ENFEITE PAPAT NOEL GLITTER COLORS C/6 95051000] 0102 [5102{UN 1.00 3.90 3.90 0.00 0.00 0.00| 000000
Dados Adicionais
INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADO AQ FISCO
REF DOCS /PD0387629
0102 - NACIONAL - TRTBUTADA PELO STMPLES NACTONAL SEM PERMISSAO DE CREDITO
PROCON-MT, AV HIST.R.MENDONCA, (AV DO CPA) S/N - BATIRRO BAU, CEP 78045-100 CUIABA-MT FONE 151
0
TOTAL APROXIMADO DE TRIBUTOS FEDERAIS: R$27,81, ESTADUAIS E MUNICIPAIS: R$22,42, REFERENTE A 16,80% DO VALOR
DO DOCUMENTO

Desenvolvido por Amazinia Sit LTDA. Telefone para ¢ (U**66) 3498-6300. Site www. jasi: com.br. E-Mail contato@uamazoniasistemas.com.br
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Beneficidrio
M M UTILIDADES DO LAR LTDA 44.576.414/0001-80 §

BRASIL 1064NE

CENTRO

CAMPO NOVO DO PARECIS - MT 78360-000
strugoes (texto de Tesponsabilidade do beneficiirno) Data de Emissdo (=) Valor cobrado

A partlr 14/04/2020 Juros 0,03%/dia 13/12/2019

A partir 14/01/2020 muita de 2,00% Coop Contr/Cbd. Beneficidrio

4256/368920

(+) Mora / Mulfta

(-) Desconto / Abatimento (9 Outras dedugdes

Nosso Niimero
Protesto no 10° dia apés vencimento . 4808

Dados do Pagador
Nome do pagador Nimero do Documento
ADCANP ASSOC DEFIC DE CAMPO NOVO DO PARECIS 3394

Enderego
RUA ROBERTO CARLOS BROLIO 764
Bairro / Distrito
NOSSA SENHORA APARECIDA
Municipio UF CEP
CAMPO NOVO DO PARECIS _MT 78360-000

Ay e e e s

Mensagem Pagador

‘-——— Autenticagdo mecinica - Recibo do pagador —_

——_.————.—-———.-————--——-——————-—.____—_—_———————_——_——_——_.._._—._..—-_—_—__.

w

S|COOB ‘ 756 ‘ 75691.42560 01036.892006 00018.080010 3 §1330000010110

Local de pagamento
PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NO SICO0B c G
Beneficidrio Cooperativa contmtantc/Cnﬁ%eneﬁc:éno
™ M UTILIDADES DO LAR LTDA 141.576.414/0001-80 4256/368920
Data do documento N. documento Espécie Aceite | Data processamento | Nosso mimero

13/12/2018 3394 DM N 13/12/2019 180-8

Carteira Espécic Quantidade Valar Valor documento
1 R$ 0,00 101,10

lnsmu;ﬁes (texto de responsabilidade do beneficiario) (-) Desconto / Abatimento

A partir 14/01/2020 Juros 0,03%/dia
A partir 14/01/2020 muita de 2,00%

(-) Outras dedugBes

Protesto no 10° dia apés venclmento

(+) Mora / Multa
EMITIDO PELA COOPERATIVA CONTRATANTE SEM RESPONSABRIDADE DO BANCOOB
COOPERATIVA CONTRATANTE 4256 SICO0B UNIAO MTMS

Pagador +) Catros acréscimos
ADCANP ASSOC DEFIC DE CAMPO NOVO DO PARECIS 04.166.348/0001-04
RUA ROBERTO CARLOS BROLIO 764
NOSSA SENHORA APARECIDA {=) Valor cobrado
CAMPO NOVO DO PARECIS - MT 78360-000

Sacador / Avalista

WA R,
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Consultas - Emissdo de comprovantes

Banco do Brasil

(G338231434596679015
23/01/2020 14:39:01

23/01/2020 - BANCO DO BRASIL - 14:39:02
363603836 60065

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ADCANP C NOVO PARECIS MT
AGENCIA: 3036-8 CONTA: 15.615-9

BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S.
7569142560010368920060001808001038133000860010116
BENEFICIARIO:

M M UTILIDADES DO LAR LTDA

NOME FANTASIA:

M M UTILIDADES DO LAR LTDA

CNPJ: 11.576.414/0001-80

PAGADOR:

ADCANP ASSOC DEFIC DE CAMPO NOVO DO

CNPJ: 84.166.348/0001-04

NR. DOCUMENTO 11.303
DATA DE VENCIMENTO 13/61/2020
DATA DO PAGAMENTO 13/e1/2020
VALOR DO DOCUMENTO 101,10
VALOR COBRADO 101,10
NR.AUTENTICACAO 4.10D.2A8.B38.4FF.ADE

Transacao efetuada com sucesso por: JA856728 MOACIR B GRACA.

(—

https://aap].bb,com br/aapj/homeV2,bb?tokenSessso=18f22/920d5040268ife0c16888{026d%
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@muﬁ M GTILIDADES DO LAR LTDA QS FRODUTIES CONSTANTES DA NIOTA FISCAL INDICADA AD LADO NF-¢
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR
SERIE: |
DOCUMENTO AUXILIAR s
DA NOTA FISCAL
CENTERLAR ELETRONICA
Saida: 0 CITAVE DE ACESSO DA NiLE
6533821432 Entrada: 1 5119.1111.5764.1400.0180.5500.1000.0032.8610.0009.8587
™M M UTILIDADES DO LAR LTDA N°: 003286 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
AV BRASIL 840 NE, S/N - CENTRO SERTE: | www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site
78360-000 - CAMPO NOVO DO PARECIS - FOLHA: 1 de | da Sefaz Autorizadora
MT
'NATUREZA DA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZAGAQ DE USO
VENDA PROD TRIB 151190060884278 - 11/11/2019 12:38
INSCRICAO ESTADUAL INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. ]
00133837033 11.576.414/0001-80
Destinatdrio/Remetente
NOME/RAZAO SOCIAL CNPVCPF ][DATA DE wrssl&n]
ADCANP - ASSOC DEFIC DE CAMPO NOVO DO PARECIS 04.166.348/0001-04 11/11/2019
ENDERECO BAIRRO CEP DATA ENT/SAIDA
R ROBERTO CARLOS BROLIO, 764 NOSSA SENHORA APARECID [78360-000 J 11/11/2019
MuNicipio FONE/FAX UF INSCRICAC ESTADUAL ] BORA DA Saiba
CAMPO NOVO DO PARECIS 6533823045 MT 12:38:23
Fatura
Parcela 01 Tarcels 02 Parcela 03 Tarcela 04 Parcela 05 Parccla 06 Parcela 47 Parcela 08 Parcela 09 Darcela 10 Parceta 11 Parcela 12 Parcela 13
NFOUO3286-0103 | NFOO03286-02/03 | NFOOU3Z86-03/03
w2018 10/012020 0510272020
84,26 8427 8427
Cilculo do Imposto
BASE DE CALCULO DO TCMS VALOR DO 1CMS BASE DE CALCULO DO ICMS ST. VALOR DO 1CMS SUBSTITUICAO VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 252,80
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURQ DESCONTO OUTROS DESPESAS ACESSORIAIS || VALOR DO I VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 252.80
Transportadot/Voh Transportados
RAZAO SOCIAL lFRETE POR CONTA iCbDlGO ANTT ] PLACA ] UF ’[CNPJ 'CPF
ENDERECO MuNIctPio ur TNSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERO PESO BRUTO PESQ LfQUlDO
0 0 0,000 0,000
£on. [DESCRICAO NOS PRODUTOS NCM/SH ST |CFOP| UN QUANT, V,UNITARIO V.TOTAL {RCALCICMS| V.ICMS VALORTPI | FOMS | 1T
54983 L ARVORE CACTUS HALIFAX C/29 G [,30CM NEVADA 05 95051000]0102[5102)UN 1,00 79.00 79,00 0.00 0,00 0,00/ 0,00]0,00
49676|NT PISCA 100 LEDS COLORIDO 127V 9MTS 94053000 | 01025102{UN 1,00 14.90 14,90 0,00 0,00 0,00 90,00{0,00
54303 [NT BOLA DE NATAL MISTA 3CM 95051000 0102 )5102{UN 1,00 13,90 13,90 0,00 0,00 0.,00{ 000|000
54303 INT BOLA DE NATAL MISTA 3CM 95051000 | 0102 }5102{UN 1,00 13,90 13.90 0,00 0,00 0,00] 0.00]0,00
49645 [INT ENFEITE PAPAI NOEL GLITTER COLORS C/6 950510000102 |5102]UN 1.00 3,90 3.90 0,00 0,00 0.00] 0,00(0,00
49645 INT ENFEITE PAPAI NOEL GLITTER COLORS C/6 95051000{0102)5102|UN 1,00 3,90 390 0,00 0,00 0,001 0,00]0,00
49645 |NT ENFEITE PAPAI NOEL GLITTER COLORS C/6 95051000{0102 5102} UN 1.00 390 3.90 0,00 0,00 0,00 9,00]0,00
39124{BOLA TB MONACO 5CM C/10 DOURADO 95051000 |0102[5102JUN 1,00 12,80 12.80 0,00 0,00 0,001 9,00]0,00
54825 BOLA TB MONACO 5CM C/10 AZUL 95051000|0102]5102|UN 1,00 12,80 12,80 0.00 0.00 0.00] 0,00(0,00
34122|BOLA TB WAVE 5CM C/10 95051000) 0102]5102|UN 1.00 12.80 12.80 0.00 0.00 0.00] 0,00]0,00
54312|NT TAMBORZINHO PENDURAR C/12 950510000102 |5102{UN 1.00 5.50 5.50 0.00 0.00 0.00| 000|000
54312 [NT TAMBORZINHO PENDURAR C/12 95051000 0102 {5102{UN 1,00 550 5.50 0,00 0,00 0,00{ 0,00{0,00
54303 INT BOLA DE NATAL MISTA 3CM 95051000 0102{5102{UN 1.00 13.90 13.90 0.00 0,00 0.00| 9001000
54303 [NT BOLA DE NATAL MISTA 3CM 95051000 010215102{UN 1.00 13.90 13.90 0,00 0.00 0.00| 0,0010,00
54813 |BASE P/ARVORE 60CM 95051000/ 0102|5102{UN 1.00 33.80 33.80 0.00 0.00 0.00| 0,00(0,00
54238 INT BOTA NATAL NOEL PELUCTA 95051000(0102|5102{UN 1.00 8.40 8.40 0.00 0.00 0.00] 0.00]0.00
Dados Adicionais
INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO
REF DOCS /PD0387624
0102 - NACIONAL - TRIBUTADA PELO STMPLES NACTONAL SEM PERMISSAO DE CREDITO
PROCON-MT, AV HIST.R MENDONCA, (AV DO CPA) S/N - BAIRRO BAU, CEP 78045-100 CUIABA-MT FONE 151
[
TOTAL APROXIMADO DE TRIBUTOS FEDERAIS: R$23,51, ESTADUAIS E MUNICIPAIS: RS 13,96, REFERENTE A 16,50% DO VALOR
DO DOCUMENTO

Des vido por A onia Sistemas LTDA. Telefone para contato (0%*66) 3498-6300. Site www. fasi; com.br. E-Mail ¢ @ iasi; com.br



Beneficiario g =
™ M UTILIDADES DO LAR LTDA 14.576.414/0001-80 [0 sl ,(. e el
BRASIL 1064NE (+) Outros acréscimos (+) Mora / Multa
CENTRO (5 Desconto | Abatimento | () Oulrss dedugdcs
CAMPO NOVO DO PARECIS - MT 78360-000
Tastrugoes (texio de responsaoilidade do benefictario) Data de Emissdo (=) Valor cobrado
A partlr 11/01/2020 Juros de 0,03% 1114/2018
A partir 11/01/2020 mutta de 2,00% Coop Contr/Céd. Beneficiario
Nio concader desconto. 4256/3638920
Nosso Niimero
Protesto no 10° dia apos vencimernito 1514
Dados do Pagador
Nome do pagador Niimero do Documento
ADCANP ASSOC DEFIC DE CAMPO NOVO DO PARECIS 3286-02
Enderego
RUA ROBERTO CARLOS BROLIO 764
Bairro / Distrito
NOSSA SENHORA APARECIDA
Municipio UF CEP
CAMPO NOVO DO PARECIS MT 78360-000
Mensagem Pagador
- Recibo do pagador —

756 l 75691.42560 01036.892006 00015.140023 3 81 300000008427
Local de pagamento ' N ) i
PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NO sicooB - (DA
Beneficiario Cooperativa contratante/Cod. Beneficidrio
M M UTILIDADES DO LAR LTDA 11.576.414/0001-80 4256/368920
Data do documento N. documento Espécie Aceite | Data processamento | Nosso nidmero
11111/2019 3286-02 DM N 11/111/2019 151-4
B 71 Carteira Espécie Quantidade Valor Valor documento
1 R$ 0,00 84,27

Instruges (texto de responsabilidade do beneficidrio)
A partir 11/01/2020 Juros de 0,03%
A partir 14/01/2020 multa de 2,00%

Nio conceder desconto,

(-) Desconto / Abatimento

(-) Outras dedugdes
Protesto no 10° dia apds vencimento
(+) Mora / Muita
EMITIDO PELA COOPERATIVA CONTRATANTE SEM RESPONSABILIDADE DO BANCOOB
COOPERATIVA CONTRATANTE 4256 SICO0B UNIAO MT/MS
Pagador (+) Outros acréscimos

ADCANP ASSOC DEFIC DE CAMPO NOVO DO PARECIS
RUA ROBERTO CARLOS BROLIO 764

04.166.348/0001-04

NOSSA SENHORA APARECIDA (=) Valor cobrado
CAMPO NOVO DO PARECIS - MT 78360000
Sacador / Avalista
Autenticacio mecinica - Ficha de compensagio

A



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO NOVO DO PARECIS - MT.

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS
AVENIDA MATO GROSSOQ, 66, CENTRO

NGmero da Nota Fiscal de Servigo
Série Eletr0nica

TELEFONES: 202000000000073
CNPJ: 24.772.287/0001-36
ALEXANDRE ALVES FRANCELINO
CPF/CNPJ: 060.042.994-64 Inscricdo Munidpal: 0 Inscrigio Estadual:
End.: RUA: ROBERTO CARLOS BROLIO, N2 102, Complemento: NE
Cidade: CAMPO NOVO DO PARECIS Telefone: Email:
Identificacdo da Nota Fiscal Eletronica Avulsa
Natureza da Operaggo Data e Hora de Emiss&o da NFS-e Cédigo de Autenticidade
EXIGIVEL 07/01/2020 09:37 3FCL62i10
Nimero do RPS Data de Emissdo da Nota Fiscal Série da Nota Fiscal
Dados do Tomador de Servigo
CNP)/CPF Inscrigdo Estadual Inscrigio Municipal Razdo Sodal
04.166.348/0001-04 1847 ADCANP - ASSOC DEFIC DE CAMPO NOVO DO PARECIS
Enderego Niimero Complemento Bairro
RUA ROBERTO CARLOS BROLIO 764 NE NOSSA SENHORA APARECIDA
CEP Cidade UF Telefone Email
78.360-000 CAMPO NOVO DO PARE | MT 6533823045 A.ADCAMP@GMAIL.COM
Descricdo dos Servigos .
Quantidade |Descrigio Valor Unitario} Valor Total [Servigo
1,00 | SERVICO DE LIMPEZA PATIO 700,0000 700,00 fSIM
VALOR TOTAL DA NFS-e: R$ 700,00 \

Imposto Sobre Servigos de Qualquer Natureza - ISSQN

Atividade do Municipio Aliquota Item 116[299\3 CNAE
07.10 - Limpeza, manutengdo e conservagdo de vias e logradouros pibli iméveis, chamings, pisci parques, jardins e
congéneres. 5,00 07 0000-0/00
Valor Total dos Servigos R$ 700,00
Base de Calculo R$ 700,00
Desconto Incondicionado R$ 0,00
Desconto Condicionado R$ 0,00
Deducdes (Material) R$ 0,00
Dedugbes Base de Cilculo R$ 0,00
ISSQN Devido R$ 35,00
ISSQN Retido NAO
Retengdes na Fonte
PIS COFINS INSS IRRF CSLL Outras Retengbes ISSQN

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Valor liquido da Nota Fiscal 700,00

Informagdes Complementares

Gerado Por: ANGELA DE MELO GONZAGA GENZLER Impresso Por; ANGELA DE MELO GONZAGA GENZLER

Protocolo de entrega de Nota Fiscal Eletrdnica

Natureza da Operagiio Data e Hora de Emissio da NFS-e Cédigo de Autenticidade Numero da Nota Fiscal de Servigo
EXIGIVEL 07/01/2020 3FCL62J10 Série EletrGnica

Recebi{emos) de ALEXANDRE ALVES FRANCELINO 060.042.994-64,Todos os) serviga(s) relaclonados nesta Naota Fiscal de Servigo Eletrénica
A autenticidade deste documento poderd ser reali2ada peio enderego https://www.gp.srv.br/tributario_camponovodoparecis/serviet/portal_serv_servico?9,60

I/

Data

Nome e Niimero do CPF do Tomador
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20/01/202Q 0™ Banco dp Brasil
s

G333201135575202025
Emissdo de comprovantes 20/01/2020 11:44:47

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

20/01/208208 - AUTOATENDIMENTO - 11.44.48

3936883036 SEGUNDA VIA 6010
COMPROVANTE DE PAGAMENTO

MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

CLIENTE: ADCANP C NOVO PARECIS MT

AGENCIA: 3036-8 CONTA: 15.615-9

CODIGO DO PAGAMENTO 4308
COMPETENCIA 91/2020
IDENTIFICADOR 16073126166€045
DATA DO PAGAMENTO 86/01/2028
VALOR DO INSS 522,40
VALOR OUTRAS ENTIDADES 6,00
VALOR ATM/JUROS/MULTA 0,08
VALOR TOTAL 522,46

DOCUMENTO: 0166066
AUTENTICACAO SISBB: 3.D4A.511.D4E.122.49E

dkkkkkkk YJTA EMPREGADOR Fupgkkik

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

28/01/2020 - AUTOATENDIMENTO ~ 11.44.48

3036803036 SEGUNDA VIA eo10
COMPROVANTE DE PAGAMENTO

MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

CLIENTE: ADCANP C NOVO PARECIS MT

CODIGO DO PAGAMENTO 4368
COMPETENCIA 01/2020
IDENTIFICADOR 16073120160045
DATA DO PAGAMENTO 06/01/2020
VALOR DO INSS 522,40
VALOR OUTRAS ENTIDADES e,68
VALOR ATM/JUROS/MULTA 0,68
VALOR TOTAL 522,46‘\
DOCUMENTO: 910606

AUTENTICACAO SISBB: 3.D4A.511.D4E.122.49E

/

dxkdkkkkkk YTA CONTRIBUINTE (22 22 1 22

Transagao efetuada com sucesso por: JAB56728 MOACIR B GRACA.

hitps://aapj.bb.com.br/aapj/lhomeV2.bb?tokenSessao=cBef9682b5d27a0d167b09%acd4c5ed3 i
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3 MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - MPS 3 - Cdigo do Pagamento 4308
QN p INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 4 - Competancla 01/2020
rnmglncu socAL .
rovpdncia socaL GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS 5 - entificador 100.731.201/0004-5
1 - Nome ou Raz#o Social / Fone / Endere¢o 6 - Valor do INSS 522,40
ADCANP - ASSOC DEFIC DE CAMPO NOVO DO PARECIS
AV MATO GROSSO 346NE 7-
CENTRO - CAMPO NOVO DO PARECIS - MT - 78.360-000 8-
2 - Vencimento: 31/01/2020 9 - Valor de Outras Entidades 0,00
: 04.166.348/0001
9,:::,’2,5',,,9.:: 2832542540 o 10 - ATM/Muita e Juros 0,00
Ambito: Administrativo
Reemisdo da percela 004 com Data de Vencimento Original em 30/12/2019
Pagavel em qualquer agénda bancaria até o vencimento. 11 - Totai 522,40

O IDENTIFICADOR CONSTANTE NO CAMPO 5 NAO DEVE SER ALTERADO.

12 - AutorizagBo Bancéria

Emitido psla Secretarta da Receita Federal do Brasil em 06/01/2020 as 09h43.

&=
MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - MPS 3 - Gédigo do Pagamento 4308
INSTITUTO NACIONAL DO SEGUROQ SOCIAL - INSS 4 - Competéncia 01/2020
FREVIDENCIA SOCIAL
st S em st GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS 5 - tdentificador 100.731.201/0004-5
1 - Noms ou Raz#io Soclal / Fone / Enderego
§ - Valor do INSS 522,40
ADCANP - ASSOC DEFIC DE CAMPO NOVO DO PARECIS
AV MATO GROSSO 346NE 7-
CENTRO - CAMPO NOVO DO PARECIS - MT 78.360-000 8-
2 - Vencimento: 31/01/2020 9 - Valor de Outras Entidades 0,00
CNPJ/CEL: 04.166.348/0001-04
Parcelamento: 633284254 10 - ATM/Multa e Juros 0,00
Ambito: Administrativo
Reemis&o da percela 004 com Data de Vencimento Original em 30/12/2019
Pagével em qualquer agnda bancéria até o vencimento. 11 - Total 522,40

O IDENTIFICADOR CONSTANTE NO CAMPO 5 NAO DEVE SER ALTERADO,

12 - Autorizac30 Bancéria

Emitido pela Secretaria da Recelta Federal do Brasil em 06/01/2020 4s 0gh43.

o« —




Banco do Brasil

G333201135575202017

Emissdo de comprovantes 20/01/2020 11:42:48
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
20/01/2020 -  AUTOATENDIMENTO - 11.42.49
3036803636 SEGUNDA VIA 0008

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: ADCANP C NOVO PARECIS MT
AGENCIA: 3036-8 CONTA: 15.615-9

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA

REMETENTE : ADCANP C NOVO PARECIS MT

BANCO: 756 - BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S.A.
AGENCIA: 4256-0 -~ CREDIJUD

CONTA: 59.672-8

FAVORECIDO: BUDEL E CIA LTDA

CPF/CNP]: ©7.189.986/00801-39

VALOR: R$ 129,00
DEBITO EM: 09/01/2020

DOCUMENTO: 016901
AUTENTICACAO SISBB: 2.6F8.593.D2C.3AC.082B

Transagao efetuada com sucesso por: JAB56728 MOACIR B GRACA.

C—f”"”"

hitps://aapj.bb.com.br/aapj/lhomeV2.bb?tokenSessao=c8ef9692fb5d27a0d167b09%acd4c5ed3 M



RECEHEMOS DE BUDEL E CIA LTDA ME.OS PRODYTOS /SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO NF-e
EMISSAO: 06/09/2019 - DEST. /REM.: ADCANP - ASSOC DEFIC DE CAMPO NOVO DO PARECTS - VALOR TOTAL: RS 249,32 o
DATA DE RECEBIMENTD IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEREDOR N 900000494
2 SERIE 001
IDENTIFICACAO DO EMITENTE D ANFE 3R i e
CIA LTDA ME H 1Bt
NOTA FISCAL ELETRONICA =
RUA PARANA, 899 NE - CENTRO - CEP:78360-000 - ENTRAD CHAVE DIt ACFS50
CAMPQ NOVO DO PARECIS - MT ? - SAIDA A l 5119 0907 1899 8600 0139 5500 1000 0004 9410 0045 2640
TEL: (65)3382-2814 - FAX: (65)3382-2814 ) — -
0 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
N 000000494 FL.1 /1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal
SERIE 001 ot no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DE OFERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
VENDAS DE MERCADORIAS ADQ./RECEB. DE TERCEIROS 151190047168590
INSCRIGAQ ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPI/CIF
132902575 07.189.986/0001-39
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME { RAZAO SOCTIAL CNPI/ CPF DATA DA EMTSSAO
ADCANP - ASSOC DEFIC DE CAMPO NOVO DO PARECIS 04.166.348/0001-04 06/09/2019
ENDERECO RAJRRQ , NISTRITO [x DATA SAIDA /ENTRADA
R ROBERTO CARLOS BROLIO, 764-NE NOSSA SENHORA APAREC 78360-000 06/09/2019
MUNICIFO FONE/ PAX UF TNSCRICAC ESTADUAL HORA DA SATVA
CAMPQ NOVO DO PARECIS (65)3382-3045 MT
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO iICMS VALOR DO ICMS BASE CALC. ICMS SUBST. 'VALOR DO JCMS SUBST. VALOR APROX. DOS TRIBUTOS | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 83,71 249,32
“VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURD DESCONTO OLTRAS DESP. ACESS. 'VALOR DO 1Pt VALORTOTALDANGTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ) ey 24932
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAD SOCIAL FRISIT, POR CONTA COMIGO ANTT PLACA DO VIICULO | UF CNPY/ CPF
9 - SEM FRETE
ENDFRECO MUNICTPto UF TNSCRICAQ ESTADUAL
"GUANTIDADE TSPECTE MARCA NUMERACAO PESO PRUTO PESO LIQUMD
14

DADOS DO PRODUTO/ SERVICOS
T 2, =

. 7 PR 2o Loaarog ‘) VALOR -’-“&ﬂ-"% ]
" venn sery T A0D0 HADDUTH SERVEC 3  BATCTOMs b aeusr F e iows] m ]
TECIDO TRICOLINE BAHAMAS 100%AL. 52085204 49,14 oos] ooo] o000 0.0 000
1,5MLARG.
TECIDO LONA CRU 100%ALG 52081200 000 [5102 IMT 2,00 26,5000 0,00 53,00 0,00 0,00 0,00] 0,00! 0,00
ENTRETELA FV 30 10 914GM 100%P0L. 5603922 200 [5102 Mt 200f 52600 000 1050 000] son] o00] ooof 0,00
MEDIA FREUDENBERG
PROTETOR DE PORTA DUPLO ESPEC 6310000 000 [5102PECA 100] 18,5000 0.00] 18,50 000 o] o000] 000f 000
80CM
TERMOCOLANTE P/ PATCHWORK - COR 30z0100d 200 [5102 {MT 300 11,6000 000] 3480 ooo] o00] o00] 090] 000
1- CIRCULO
TECIDO TRICOLINE - POEIRINHA - 52085204 00 |5102 |MT 150] 32,2500 ogs] 4838 0o0] ooo| ooo| oo 000
100%AL - CIRCULO
ARGOLA PARA CHAVEIRO - N24 - TAM, 8606220 000 [s102]PC 100 17,5000 o08| 1750 000 o000} o000} ao0f 000
24MM - PC 50UN,
08219 FIO ENCERADO 100G 56080000000 }5102 JUN 1,00 16,5000 0,00 16,50 0,00 0,00 0,00] 000{ 0,00
DADOS ADICIONALS
INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO

Oper : TGA-Vend:0001-ELOIR-Cnd.Pag:A VISTA

PROCOM-MT AV. DO HISTORIADOR RUBENS DE MENDONCA, 917, BAIRRO ARAES CENTRO DE
CIDADANIA-CUIABA -MT

CO0628-ADCANP - ASSOC DEFIC DE CAMPO NOVO DO PARECIS

ENDERECO:R ROBERTO CARLOS BROLIO 764-NE NOSSA SENHORA APARECIDA

CNPJ: 04.166.348/0001-04 I.E.:

Trib aprox. R$ 83,71 Federal e R$ 0,00 Estadual - Fonte: IBPT

DATA : HORA DA IMPRESSAO: 088972019 15:36:27 - UssddaTGA Sittanna TGA - www.igasistomas com.br
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-~ Pagamento de convénios/titulos com débito em conta corrente

SISBB -~ SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
@6/e1/202¢ - AUTOATENDIMENTO - 16.13.28
30368030836 0023

COMPROVANTE DE PAGAMENTO
MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

CLIENTE: ADCANP C NOVO PARECIS MT

AGENCIA: 3036-8 CONTA: 15.615-9

CODIGO DO PAGAMENTO 2100
COMPETENCIA 12/2e19
IDENTICADOR 4166348008104
DATA DO PAGAMENTO 06/01/20206
VALOR DO INSS 1.561,95
VALOR OUTRAS ENTIDADES 252,46
VALOR ATM/JUROS/MULTA 8,00
VALOR TOTAL 1.814,41

DOCUMENTO: 816602
AUTENTICACAO SISBB: 1.F34.A36.686.2B6.86B

CENTRAL DE ATENDIMENTO BB

4804 0001 CAPITAIS E REGIOES METROPOLITANAS
@8ee 729 6601 DEMAIS LOCALIDADES

CONSULTAS, INFORMACOES E SERVICOS TRANSACIONAIS.

SAC

esee 729 @722

INFORMACOES, RECLAMACOES E CANCELAMENTO DE
PRODUTOS E SERVICOS.

OUVIDORIA

egee 729 5678

RECLAMACOES NAC SOLUCIONADAS NOS CANAIS
HABITUAIS: AGENCIA, SAC E DEMAIS CANAIS DE
ATENDIMENTO.

ATENDIMENTO A DEFICIENTES AUDITIVOS OU DE FALA
e8ee 729 eoss

INFORMACOES, RECLAMACOES, CANCELAMENTO DE
CARTAO, OUTROS PRODUTOS E SERVICOS DE OUVIDORIA.

RekkRkkRk VIA EMPREGADQOR **%*%*%x%

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
06/61/2020 - AUTOATENDIMENTO - 16.13.28
3636803036 0023

COMPROVANTE DE PAGAMENTO
MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

CLIENTE: ADCANP C NOVO PARECIS MT

CODIGO DO PAGAMENTO 2100
COMPETENCIA 12/2019
IDENTICADOR 4166348660164
DATA DO PAGAMENTO 06/61/2820
VALOR DO INSS 1.561,95
VALOR OUTRAS ENTIDADES 252,46
VALOR ATM/JUROS/MULTA 0,60
VALOR TOTAL 1.814,41 -

DOCUMENTO: 0108662
AUTENTICACAO SISBB: 1.F34,A36.6808.2B6.80B

CENTRAL DE ATENDIMENTO BB

40864 8ea1 CAPITAIS E REGIOES METROPOLITANAS
686e 729 0001 DEMAIS LOCALIDADES

CONSULTAS, INFORMACOES E SERVICOS TRANSACIONAIS.

htips://aapj.bb.com br/aapj/lhomeV2.bb?tokenSessao={7a3e68¢18d9b8cS4cfachcfal2307ad#
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AM
~ MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL - MPAS 3-CODIGO DE PAGAMENTO 2100
@ INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS
" 4-COMPETENCIA 12/2019
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS
S-IDENTIFICADOR 04.166.348/0001-04
. _3’ 1-NOME OU RAZAD SOCIAL / FONE / ENDEREGO 1561.95
ADCANP ASSOC DEF DE CAMPO NOVO DO PARECIS G-VALOR DO INSS 91,
Rua Roberto Carlos Brolio, 764
NE - N Sra Apda 7
78360000 CAMPO NOVO DO PARECIS - MT
6533823045 8-
2-VENCIMENTO o
{Uso exclusivo do INSS) %mgm% ::%%EDS OUTRAS 252 46
ATENGAO: E vedada a utllizaghio da GPS para recolhimento de recelta de valor inferfor
2o estipulado em Resolugsio publicada pelo INSS. A receita que resultar valor inferior 10-ATMMULTAE JUROS 0'00
deverd ser adicionada & contribuigio ou importancia corraspondente nos meses subse- .
quentes, até que o total sejfa igual ou superior ao vator minime fixado. M-TOTAL mmm
12-AUTENTICACAO BANCARIA
Corte aqui. —
MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENGIA SOCIAL - MPAS %y 3-CODIGO DE PAGAMENTO .21 00
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS ; -
k "1 4-COMPETENCIA 12120189
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS -
SDENTIFICADOR 04.166.348/0001-04

1-NOME OU RAZAO SOCIAL / FONE / ENDEREGO

ADCANP ASSOC DEF DE CAMPO NOVO DO PARECIS 6VALOR DO INSS 1.561.95
Rua Roberto Carlos Brolio, 764

NE - N Sra Apda -

78360000 CAMPO NOVO DO PARECIS - MT

6533823045 8

2-VENCIMENT ’

(Uso excusvo do INSS) 12902040 ;’TA;%SS OUTRAS 252,46
ATENGAOQ: E vedada a utilizagso da GPS para recothimento da receita de valor inferior

&0 estipulado em Resolug&o publicada pelo INSS. A receita que resultar valor inferior 10-ATMMULTAE JUROS 0'00
deveré ser adicionada & contribuicéo ou importancia correspondente nos meses subse-

quentes, até que o total seja igual ou superior ao valar minimo fixado. N-TOTAL %%%gﬁlﬁ&

12-AUTENTICACAO BANCARIA

)



'ADCANE” ASSOC DEF DE CAMPO NOVO DO PARECIS

06032020

CNPJ: 944166.i§8/0001-04 CC: GERAL Folha Mensal
& we Mensalista Dezembro de 2019
o —— —SaTae T
22 ELANI MONTEIRO DA SILVA 514120 2 1
; SERVICOS GERAIS Admissao: 20/05/2019
L
cédigo Descrig8o Referéncia Vencimentos Descontos
1| SALARIO CONTRATUAL 220,00 1.070,00
995| SALARIO FAMILIA 2,00 93,08
998} 1.N.5.8S. 8,00 85,60
Total ds Venckmentos Total dé Descontos
1.163,08 85, 60
Vs iquto =D 1.077,48
Salario Base Sal. Cocr. INSS Base Cilc. FGTS F.G.1.8 do Més Base Cilc. [RRF Fabea IRRF
1.070,00 1.070,00 1.070,00 605,22 0,00

85, 60

__;;”_M_,/"

i
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‘Assinatura do Funclondrio
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Pague por aste
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. Ou 4 sua ordam

CODOBRAS CNRucis 06 N\ 2030
CAMPO NOVO PAREC % 341 TR TTs = o _____
00.000.000/3764 &4 oS CCUCRIO STENTES OF CANPO NG 1 10 B 1 Ju
AG CAMPQ NOVO 1 (L(:5 CIENTE BANCARIO RSDE 0772003

AV R GRANDE St 48
CONFECCAD 10/2019
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SERVICOS 0Ol - Continuaglo

OiSA

Periodo: 26/10/2019 a 25/11/2019

ISERVICOS ol
CHAMADAS LOCAIS PARA MOVEL
Sequéncia Data Hora Duragdo Localizag3o Tarifacio Telefone  Aliquota Valor
29 20/1072019 13:42:31 00.01:28 VC-1 HORARIO NORMAL VC1 65996387071 0% 0,00
30 29/10/2019  15:06:53 00:00:32 VC-1 HORARIO NORMAL Vet 65981539363 0% 0,00
31 29/102018 18:57:23 00:00:43 VC-1 HORARIO NORMAL vC1 65996331731 0% 0,00
32 30102019 16:3541 00:00:42 VC-1 HORARIO NORMAL Vet 65996639067 0% 0,00
33 30/10/2019 16:50:47 00.01:01 VC-1 HORARIO NORMAL Ve 65099428032 0% 0,00
34 31/10R2019 09:04:18 00:01:14 VC-1 HORARIO NORMAL vCi1 65981016686 0% 0,00
35 31/10R2019 09:.07:14 00:01:35 VC-1 HORARIO NORMAL VCi1 65996333716 0% 0,00
36 04/11/2019 14:2515 00.00:20 VC-1 HORARIO NORMAL Vel 65996257979 0% 0,00
37 05/11/2019 133249 00:01:08 VC-1 HORARIO NORMAL Vel 65999543972 0% 0,00
38 06/112019 10:14:33 00:01:27 VC-1 HORARIO NORMAL vC1 65996258728 0% 0,00
39 07/11R2019 13:119:13 00:00:15 VC-1 HORARIO NORMAL vC1 65099111133 0% 0,00
40 09/11/2019 09:05:44 00:14:20 VC-1 HORARIO NORMAL vCi 65899111133 0% 0,00
41 08112019 092112 00:0524 VC-1 HORARIO NORMAL Vel 65006582938 0% 0,00
42 08/11/2019 14:27:26 00:03:14 VC-1 HORARIO NORMAL vC1 65999111133 0% 0,00
43 081172019 14:31:22 00:00:24 VC-1 HORARIO NORMAL Vet 65996258728 0% 0,00
44 08/1172019 14:33.00 00:01:21 VC-1 HORARIO NORMAL vC1 65999523027 0% 0,00
45  11/11/2018 08:18:21 00:00:05 VC-1 HORARIO NORMAL VvC1 65999447507 0% 0,00
46 111172018 08:18:54 00.02:46 VC-1 HORARIO NORMAL vCi 65999447507 0% 0,00
47 111172018 08:57:32 00:00:31 VC-1 HORARIO NORMAL vct 85999018728 0% 0,00
48 1171172019 09:48:30 00:02:25 VC-1 HORARIO NORMAL vCi 65999428932 0% 0,00
49 111122018 10:25:12 00:02:50 VC-1 HORARIO NORMAL vCi 65096883286 0% 0,00
S0 11/1122019 13:59:58 00:00:30 VC-1 HORARIO NORMAL vC1 65998111133 0% 0,00
51 13/11/2019 15:30.06 00:.00:52 VC-1 HORARIO NORMAL Vel 65999018728 0% 0,00
§2 13112019 1556:35 00:01:14 VC-1 HORARIO NORMAL Vel 65999870688 0% 0,00
63  18/112019 07:17:52 00:00:04 VC-1 HORARIO NORMAL vCi 65899308005 0% 0,00
54 21112019 09:27:52 00.00:53 VC-1 HORARIO NORMAL vCi1 65884710028 0% 0,00
55 22112013 104456 00:03:17 VC-1 HORARIO NORMAL vCi 65096343775 0% 0,00
Total CHAMADAS LOCAIS PARA MOVEL
CHAMADAS PARA MOVEL
Sequéncia Data Hora  Duragdo Localizaglo Tarifagac Telefone  Aliquota Valor
56 18/112019 10.48:05 00.00:07 GO-GOIANIA ve2 62085531336 0% 0,00
57 2211172019 090508 00:03:56 MS-CAMPO GRANDE vC2 67996972373 0% 0,00
58 221172019 15:30.04 00:05:47 MS-CAMPO GRANDE vec2 67996972373 0% 0.00
Total CHAMADAS PARA MOVEL
Eotal Nota Fiscal Of 83,86
DOCUMENTO FINANCEIRO - N° 003.261.135 l
ITENS FINANCEIROS
Sequéncia Descrigao dos servigos Data Historico % Desconto Valor
59 DEVOLUCAO DE PAGAMENTO POR 18M10/2019 0,62
DUPLICIDADE
60 ATUALIZACAO DE VALORES 2311172019 20181015720191111 1,42
61 MULTA DE CONTA 23/112019 20191016/20191114 3,15
62 PACOTE DIGITAL ESSENCIAL 25M11/2019 21,99
Total [TENS FINANCEIROS
DIVERSOS -OUTRAS EMPRESAS
Sequéncla Descricdo dos servigos Data Histérico Aliquota Valor
63 Ol LEITURA EMPRESARIAL 25/1112019 0% 15,08
64 g&%EC TERC SUPORTE EMP SAC: 0800-642 12/10/2018 11314002222477432 0% 27,95

Total DIVERSOS - OUTRAS EMPRESAS

h‘otal Documento Financeiro

63,95 |




Paglna

OiSA 000005 de
Periodo: 26/10/2019 a 25/11/2019 000006
NOTA FISGAL DE SERVIGOS DE TELECOMUNICAGOES NUMERO DA NF:000.141.780 SERIE: B SUB-SERIE:
Namero do Clienta: 361611865000009 Perlodo de: 26/10/2019 a 25/1 1/2019
ADCANP ASSOC DEFIC DE CAMPO NOVO DO Contrato Agrupador: 502.650.051-5  Telefone Agrupador: 65 3382 3045
PARE Contrato Agrupado: 502.659.051-5 Telefone Agrupado: 65 3382 3045
CPF/CNPJ: 04.168,348/0001-04 Insc. Estadual: ISENTO
AV MATO GROSSO 00346 Data de emissao: 01/12/2019
CENTRO
78360-000 CAMPO N PARECIS - MT
TELEFONICA BRASIL S.A RESUMO DOS TRIBUTOS ICMS ICMS
CNPJ 02.558.157/0027-00 Insc. Est. 13.212.314-2 Base de Calculo 0,00 19,45
Rua Manoel Garcla Vetho, 475 - Bandeirantes CEP:78010-080 - Culaba - MT Alfiquota 0% 2%
Via: Unica CFOP;05307 Valor 0,00 517
Natureza da Operagdo: Servico de Telecomunicagdes
RESERVADO AO FISCO
F17E.0E57.F563.C30B.88A2.B45A.CDCB.993F
SERV TELEFONICA (DUVIDAS 103 14) l
INTERURBANOS
Sequéncia Data Hora Duragdo Localizagao Tarifagao Telefone  Aliquota Valor
65 24/1072019 154506 00:06:57 DF-BRASILIA 6133209068 27% ICMS 6,74
66 26/10/2019 14.37.00 00:10:24 DF-BRASILIA 6133200068 27% ICMS 10,01
6133200068 27% ICMS 2,40

67 20/10/2019 10:20:54 00:02:28 DF-BRASILIA

Total INTERURBANOS

19,18 |

|Tota| Nota Fiscal TELEFONICA

[Valor a pagar 171,96 I

Quando esta conta foi emitida, o débito total em atraso deste terminal era de R$ 12,13,
Caso o pagamento j tenha sido feito, favor desconsidere esta mensagem. Caso contrario ligue 0800 031 0800.

Lembramos que na faita do pagamento, os servicos serfo suspensos,

Descrigio das siglas utilizadas

NOR - Noml VC1 - Ligagdo para celular dentro de drea de mesmo DDD MIS - Mista

RED- Reduzida VC2 - Ligagio para celular cujo primeiro digito do DDD seja igual ao de origem DIF - Diferenciada
SRD - Super Reduzida VC3 - Ligagfio para cebular cujo primeiro digito do DDD seja diferente
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Consultas - Emissdo de comprovantes

Banco do Brasil

(5337301433709592013
30/01/2020 14:39:19

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
38/01/2020 - AUTOATENDIMENTO - 14.39.19
3036803836 SEGUNDA VIA aele6

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLYENTE: ADCANP C NOVO PARECIS MT
AGENCIA: 3036-8 CONTA: 15.615-9

Convenio BRASIL TELECOM (MT)

Codigo de Barras 84680000001 -6 71960017502~5
65905120191-4 20115866000-4

Data do pagamento 86/061/2028

Valor em Dinheiro

Valor em Cheque

Valor Total

DOCUMENTO: 010607

AUTENTICACAO SISBB: D.A83.6DF .48E.AB3.B54

Transagao efetuada com sucesso por: JA856728 MOACIR B GRACA.

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=4d33a3fe2efa201fadde260bca7e379e#

M



S
ﬁ&@}a Banco do Brasil
- I

- Pagamento de titulos com débito em conta corrente

66/01/2020 - BANCO DO BRASIL - 16:13:29
303603036 0026

AGENDAMENTO DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ADCANP C NOVO PARECIS MT
AGENCIA: 3836-8 CONTA: 15.615-9

BANCO BRADESCO S.A.
23790374079000601207176000454009481326000082451
BENEFICIARIO:

POLO CLIMA

NOME FANTASIA:

POLO CLIMA

CNPJ: 21.977.034/0001-00

PAGADOR:

ADCANP - ASSOC DEFIC DE CAMPO NOVO

CNPJ: 84.166.348/0001-84

NR. DOCUMENTO 11.361
DATA DE VENCIMENTO 12/01/2020
DATA DO PAGAMENTO 13/e1/2620
VALOR DO DOCUMENTO 824,51
VALOR COBRADO 824,51

PAGAMENTO AGENDADO.

A quitacao efetiva desse debito dependera da
validagao das condicoes de pagamento junto
ao beneficiario e da existencia de saldo na
sua conta-corrente as 23:45h da data escolhida.
0 comprovante definitivo somente sera emitido
apos a quitagao.

Central de Atendimento BB

4884 eeal Capitais e regioes metropolitanas
08060 729 06861 Demais localidades

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC

8800 729 6722

Informacoes, reclamacoes e cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao soluclonadas nos canais
habitvais: agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditives ou de Fala
2806 729 06088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
cartao, outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Assinada por JA856729 RODRIGO M PILONETO 06/01/2020 11:12:26
JA856728 MOACIR B GRACA 06/01/2020 16:13:27

Transagdo efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JA856728 MOACIR B GRACA.

M

https://aapj.bb.com.br/aapjlhomeV2.bb?tokenSessao=f7a3e68e18d9b8cO4cfachcfa02307 a4



adesco | 2372 |

ReC|bo do Pagador
“LocaldePaggento T mmemmem e Cvencmento ’
PAG. PREFERENCIALMENTE NA REDE BRADESCO OU BRADESCO EXPRESSO 12/01/2020
Beneficiério ANA CLAUDIA FACHINI ZARAMELLO ME - CNPJ: 21.977.034/0001-00 Agéncia / Cédigo Beneficiério
AV GRANDES LAGOS 141 DIST INDUSTRIAL Il SANTA FE DO SUL SP 15775-000 0374-3/0004540-3
* E
"Data do Documento Numero do Documento Espacie Doc. Acoite Data do Processamento Nosso Ndmero
_02/08/2019 :307091 - 4/10 DM N 02/08/2019 09/00000120776-0
"Uso do Banco Carteira Espacie Quantidade Valor ( = } Valor do Documento
09 RS . sam
“lﬁst}ugbeQ_(Tm da responsabilidade do beneficiario.) - { - ) Desconto/ Abaii—r;enaa
Cobrar juros de R$ 2,72 por dia de atraso para pagamento a partir de T(O)Outras Deducoes
13/01/2020
Multa de RS 16,49 apés o vencimento. (+) Mora 7 Multa / Juros
. (+)Outros Acresaimos
(=)valor Cobrade
"Pagador: ADCANP - ASSOC DEFIC DE CAMPO NOVO _ 04.166.348/0001-04 ) T “GeRieNes T T T T T
RUA ROBERTO CARLOS BROLIO , 764-NE - N. SENHORA A -, CAMPO NOVO DO PARECIS / MT - 7t 04166348000104
Sacador/ Cédigo de Baixa
Avalista: S e
Receblmento atmvés do cheque nimero Autenucaqéc Mecanica

do banco.
Esta quitagao 6 terd validade ap6s o
pagamento do cheque pelo banco sacado

bl Bradesco  [237.2

23790.37407 90000.012071 76000.454009 4 81320000082451

Loce: de Pagamento Vencimento
PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NA REDE BRADESCO OU BRADESCO EXPRESSO 12/01/2020
“Beneficiério ANA CLAUDIA FACHINI ZARAMELLO ME - GNPJ: 21.677.034/0001-00 ) Agéncia f Cédigo Beneficiario.
AV GRANDES LAGOS 141 DIST INDUSTRIAL Il SANTA FE DO SUL SP 15775-000 0374-3 /00045 40 3
" Data do Doc\ lmen« ?J T Aceite } Data do Processamento Nosso Ndmero R o
] 02/08/2019 ~ 1N | 02/08/2019 o 09/00000120776-0
Uso do Banco Valor ( ) Valor do Documenlo
824,51
InstrugBes (Texto da responsabliidads do beneficidrio.) T e ) - (-) Desconto  Abatimento "
Cobrar juros ' de R$ 2,72 por dia de atraso para pagamento a partir de ( -) Outras Deducoes
13/01/2020
Multa de RS 16,49 apds o vencimento. (+) Mora / Mutta / Juros
{ + ) Outros Acrescimos
( =) Valor Cobrado
‘Pagador ADCANP - ASSOC DEFIC DE CAMPO NOVO  04.166.348/0001-04 CRF/CNPJ "= 7T T
RUA ROBERTO CARLOS BROLIO , 764-NE - N. SENHORA A -, CAMPO NOVO DO PARECIS / MT - 7¢ 04166348000104
Sacador/ Cédigo de Baixa

Avahsta

Eﬁ, T m"mﬂ" T Aenticagho- Fichado Gompensagto

AN

-

PRV - - m s sm Al A ma P L omAnAT_ Al 777



WG | 5 GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
’ GERADA EM 28/12/2019 - 08:59:17

ﬂﬂmﬂﬁEGM&NﬂﬁﬂﬂﬂmFﬂﬁESBﬂtb :

GFIP - SEFIP 8.40

02-DDD/TELEFONE

01-RAZBO SOCTAL/NOME

ADCANP ASSOC DEF CAMPO NOVO DO PARECIS (0065)33823045

04-SIMPLES —aLfQUOTA FGTS

1

—_—

08-COD RECOLHIMENTO 09-1ID RECOLHIMENTO 10—INSCRICAO/TIPO( 8 )

11-COMPETENCIA 12-DATA DE VALIDADE

115 017980-9 04.166.348/0001-04 12/2019

|

13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL 14~ENCARGOS 15-TOTAL A RECOLHER

608,59 0,00 1

ey

**VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIR 07/01/2020**

| 858000000062 085901792003 107636050800 416634800010‘ AUTENTICAGAO MECANICA

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTQ DO FGTS
GERADA EM 28/12/2019 - 08:59:17

ﬂmmNEunummunnTmMnnaammnu
GFIP - SEFIP 8.40

]m—mz.z\o SOCTAL/NOME x jOZ—DDD/TELEFONE
ADCBNP ASSOC DEF CAMPO NOVO DO PARECIS l{ (0065)33823045
03-FPAS 04-SIMPLES 05-REMUNERAGAO 06-QTDE TRABALHADORES 0T-ALIQUOTA FGTS
566 1 7.607,43 3 8
08-COD RECOLHIMENTO  {09-ID RECOLHIMENTO 10~-INSCRICRO/TIPO( 8 ) 11-COMPETENCIA 12-DATA DE VALIDADE
115 017980-9 04.166.348/0001-04 12/2019
13—DEPOSI‘Y0 + CONTRIB SOCIAL 14-ENCARGOS 15-TOTAL A RECOLHER
608,59 0,00 oo

**VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/01/2020**

V

r7858000000062 085901792003 107636050800 ‘4166348000%9) AUTENTICAGAO MECANICA

e A
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Transagoes Pendentes

Banco do Brasil

G334061608255085028

06/01/2020 16:13:27

Pagamento de outros convénios

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
96/01/2020 -  AUTO-ATENDIMENTO - 16.13.28
3036803836

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO
CLIENTE: ADCANP C NOVO PARECIS MT

AGENCIA: 3@36-8 CONTA: 15.615-9
EFETUADO POR: MOACIR B GRACA

Convenio FGTS ARRECADACAO GRF
Codigo de Barras 85800000006-2 ©8598179200-3
10763605080-8 41663480001-8

Data do pagamento 86/61/2028
CNPJ/CEI/CPF 04166348/0001-04
COMPETENCIA 12/2019
CODIGO RECOLHIMENTO 115
VENCIMENTO e7/e1/2e20e
VALOR DEPOSITO 608,59
Valor Total 608,59 -

Pagamento agendado.

Aten¢do: Esta transacdo estd sujeita a avalia¢do
de seguranca e serd processada apds andlise.

0 comprovante definitivo somente sera emitido
apos a quitacao.

Assinada por JA856729 RODRIGO M PILONETO
JA856728 MOACIR B GRACA

Transagdo efetuada com sucesso.

06/01/2020 11:12:26
06/01/2020 16:13:27

Transacao efetuada com sucesso por: JAB56728 MOACIR B GRACA.

https://aapj.bb.com.br/aapj/lhomeV2.bb?tokenSessao=f7a3e68e18d9b8c94ciaebcfa02307 ad#
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06/01/20g0 Banco do Brasil
> §
% i SAC
0866 729 @722
INFORMACOES, RECLAMACOES E CANCELAMENTO DE
PRODUTOS E SERVICOS.

OUVIDORIA

8860 729 5678

RECLAMACOES NAO SOLUCIONADAS NOS CANAIS
HABITUAIS: AGENCIA, SAC E DEMAIS CANAIS DE
ATENDIMENTO.

ATENDIMENTO A DEFICIENTES AUDITIVOS OU DE FALA
0860 729 0088

INFORMACOES, RECLAMACOES, CANCELAMENTO DE
CARTAO, OUTROS PRODUTOS E SERVICOS DE OUVIDORIA.

ekl dk ek VIA CONTRIBUINTE ®*ssx&x%x

Assinada por JA856729 RODRIGO M PILONETO 06/01/2020 11:12:26
JAB56728 MOACIR B GRACA 06/01/2020 16:13:27

Transag&o efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JA856728 MOACIR B GRACA.

hitps://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=f7a3e68e1 8d9b8c94cfaebcfa02307a4#



¥ 06/ /920 Banco do Brasil
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« * Pagamento de convénios/titulos com débito em conta corrente

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
86/e1/2020 - AUTOATENDIMENTO - 16.13.28
3036803036 8029

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE DARF/DARF SIMPLES

CLIENTE: ADCANP C NOVO PARECIS MT
AGENCIA: 3036-8 CONTA: 15.615-9

AGENTE ARRECADADOR
CNC 901 - 3836 - AGENCIA CAMPO NOVO PARECIS MT
CODIGO DE BARRAS  =----c-ocme ccmccecac-a-

DATA DO PAGAMENTO 06/061/2020
PERIODO DE APURACAO 31/12/2019
NUMERO DO CPN3J 04.166.348/0001-04
CODIGO DA RECEITA 0561
NUMERO DE REFERENCIA = =ee-cccccaw-
DATA DO VENCIMENTO 20/01/2028
RECEITA BRUTA ACUMULADA = ==mcc-cca-w-
PERCENTLAL = e-ecccmcac--
VALOR DO PRINCIPAL 48,35
VALOR DA MULTA = cecccamacceas
VALOR DOS JUROS = ememsceeaeas 3
VALOR TOTAL 48,35
AUTENTICACAO SISBB: 8.968.043.C7E,7C3.253

Modelo Aprovado pela SRF - ADE
Conjunto Corat/Cotec n. 601,DE 2606

DOCUMENTO: 010603

CENTRAL DE ATENDIMENTO BB

4884 0001 CAPITAIS E REGIOES METROPOLITANAS
0800 729 6001 DEMAIS LOCALIDADES

CONSULTAS, INFORMACOES E SERVICOS TRANSACIONAIS.

SAC

e8ee 729 0722

INFORMACOES, RECLAMACOES E CANCELAMENTO DE
PRODUTOS E SERVICOS.

OUVIDORIA

0800 729 5678

RECLAMACOES NAO SOLUCIONADAS NOS CANAIS
HABITUAIS: AGENCIA, SAC E DEMAIS CANAIS DE
ATENDIMENTO.

ATENDIMENTO A DEFICIENTES AUDITIVOS OU DE FALA
e8ee 729 6088

INFORMACOES, RECLAMACOES, CANCELAMENTO DE
CARTAO, OUTROS PRODUTOS E SERVICOS DE OUVIDORIA.

Assinada por JA856729 RODRIGO M PILONETO 06/01/2020 11:12:26
JA856728 MOACIR B GRACA 06/01/2020 16:13:27

Transagdo efetuada com sucesso.

Transagdo efetuada com sucesso por: JAB56728 MOACIR B GRACA.

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2,bb?tokenSessao=fTa3e68e18d9b8c84cfaebefa02307ad#



PERIODO DE APURAGAC
MINISTERIO DA FAZENDA 02 > 31/12/2019
CR A DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL NOUMERO DO CPF OU CNPJ
SECRETARI 03 " % 04.166.348/0001-04
Documento de Arrecadago de Receitas Federais
04 CcODIGO DA RECEITA
- 0561
DARF IR -
05 NUMERODE REFERENCIA
01 NOME/TELEFONE -
ADCANP ASSOC DEF CAMPO NOVO DO PARECIS 06 OATADE VENGIMENTO . P )
(0065) 33823045 - 12008420204
VALOR DO PRINCIPAL
07 > 48,35
Veja no verso
Instrugdes para preenchimento 08 VALOR DAMULTA -
VALOR DOS JUROS E/OU
ATENGAO 09 ENCARGOS DL - 1.02569 —»
£ vedado o recolhimento de tributos administrados pela Secretaria da
Recoita Federal do Brasil (RFB) cujo valor total seja inferior 2 R$ 10,00. 10 VALORTOTAL -
Ocorrendo tat situag8o, adicione esse valor ao tributo de mesmo cédigo de
periodos subsequentes, até que o total seja igual ou superior a R$ 10,00. 11 AUTENTICAGAO BANCARIA (Soments nas 12 @ 2° vias)
Aprovado pela IN/RFB no. 736 de 2 de maio de 2007 . v
Corte aqui.
* PERIODO DE APURAGAO
MINISTERIO DA FAZENDA 02 o, 31/12/2019
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL 03 NUMERO DO CPF OU CNPJ
Documento de Arrecadacgio de Receitas Federais - 04.166.348 ./ 0001-04
04 CODIGO DARECEA 5.
-» 0561
DARF IR _
05 NUMERO DE REFERENCIA
0 NOME/TELEFONE -
ADCANP ASSOC DEF CAMPO NOVO DO PARECIS 06 DAADE VENGIMENTO
(0065) 33823045 -
07 VALOR DO PRINCIPAL
Veja no verso - 48,35
InstrugBes para preenchimento 08 VALOR DA MULTA
-
OR DO
ATENGAO 09 R0 DL soze0 —»
£ vedado o recothimento de tributos administrados pela Secretaria da
Receita Federal do Brasil (RFB) cujo valor total seja inferior a R$ 10,00. 10 VALORTOTAL
Ooc.:rrendo 1al situag8o, adicione esse valor ao tributo de mesmo codigo de -
periodos subseqglentes, até que 0 total seja igual ou superior a R$ 10,00. 11 AUTENTICACAO BANCARIA (Somente nas 1° e 2* vias)
Aprovado pefa IN/RFB no. 736 de 2 de maio de 2007 V




5
.06/01/2820 Banco do Brasil
oo s

A

Pagamento de convénios/titulos com débito em conta corrente

SISBB ~ SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
86/81/2026 - AUTOATENDIMENTO - 16.13.29
3036303036 6018

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE DARF/DARF SIMPLES

CLIENTE: ADCANP C NOVO PARECIS MT
AGENCIA: 3836-8 CONTA: 15.615-9

AGENTE ARRECADADOR
CNC 881 - 3036 - AGENCIA CAMPO NOVO PARECIS MT
CODIGO DE BARRAS = -—=cc-mmcccee cmcccemaea-

DATA DO PAGAMENTO 06/01/2020
PERIODO DE APURACAC 31/12/2019
NUMERO DO CPNJ 04.166.348/6001-04
CODIGO DA RECEITA 83e1
NUMERO DE REFERENCIA = escrwcece-a-
DATA DO VENCIMENTO 24/e1/2e20
RECEITA BRUTA ACUMULADA = ~ecmccmacces
PERCENTUAL = =mcccceccae-
VALOR DC PRINCIPAL 83,96

VALOR DA MULTA = ;ccccmacac-a-
VALOR DOS JUROS = cecccnmec-es
VALOR TOTAL 83,96

AUTENTICACAO SISBB: F.C35.FC0.736.1CA.C56
Modelo Aprovado pela SRF - ADE
Conjunto Corat/Cotec n. 601,DE 2066

DOCUMENTO: 010604

CENTRAL DE ATENDIMENTO BB

4804 0001 CAPITAIS E REGIOES METROPOLITANAS
0800 729 6001 DEMAIS LOCALIDADES

CONSULTAS, INFORMACOES E SERVICOS TRANSACIONAIS.

SAC

egee 729 0722

INFORMACOES, RECLAMACOES E CANCELAMENTO DE
PRODUTOS E SERVICOS.

OUVIDORIA

0860 729 5678

RECLAMACOES NAO SOLUCIONADAS NOS CANAIS
HABITUAIS: AGENCIA, SAC E DEMAIS CANAIS DE
ATENDIMENTO.

ATENDIMENTO A DEFICIENTES AUDITIVOS OU DE FALA
08ee 729 eoss

INFORMACOES, RECLAMACOES, CANCELAMENTO DE
CARTAO, OUTROS PRODUTOS E SERVICOS DE OUVIDORIA.

Assinada por JA856729 RODRIGO M PILONETO 06/01/2020 11:12:26
JA856728 MOACIR B GRACA 06/01/2020 16:13:27

Transagdo efetuada com sucesso.

Transagéo efetuada com sucesso por: JAB56728 MOACIR B GRACA.

hitps://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2, bb?tokenSessao=f7a3e68e18d9b8c4cfacbcfad2307ad#



02 PERIODO DE APURAGAO

MINISTERIO DA FAZENDA > 31/12/2019
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL {03 "WUMERO DO CPF OU CNPJ
Documento de Arrecadagdo de Receitas Federais - 04.166.348/0001-04
04 S
DARF PIS - 8301
. W,m
07 NOME/TELEFONE -
ADCANP ASSOC DEF CAMPO NOVO DO PARECIS 06 DATADE VENCIMENTO
(0065)33823045 —»
07 ~VALOR DO PRINGIPAL
Veja no verso - 83,96
Instrugbes para preenchimento 08 VALORDAMULTA
=
09 VALOR DOS JUROS E/
ATENGAO SNcARGOS DL-1.02580  _,
£ vedado o recothimento de tributos administrados pela Secretaria da —To—'ﬁ'ﬁ‘)‘gTomL
Receita Federal do Brasil (RFB) cujo valor total seja inferior a R$ 10,00. .
Ocorrendo tal situagdo, adicione esse valor ao tributo de mesmo codigo de . -
perfodos subseqiientes, até que o total seja igual ou superior a R$ 10,00. 1 CgI)ENT'CAGKO BANCARIA (Somente nas 1°@ 2
Aprovado pela IN/RFB no. 736 de 2 de maio de 2007 .
v
Corte aqui.
02W°
MINISTERIO DA FAZENDA - 31/12/2019
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL| 03 NUMERO DO CPF OU CNPJ .
Documento de Arrecadagiio de Receitas Federais - 04.166.348/0001-04
04 2200
DARF PIS - 8301
- Wmﬁ/\
01 NOME / TELEFONE -

@ DATA DE VENGIMENTO
ADCANP ASSOC DEF CAMPO NOVO DO PARECIS 06 DATADE VENCIMEN

(0065) 33823045 ) -
07 VALOR DO PRINCIPAL

Veja no verso -
InstrugBes para preenchimento 08 VALOR DAMULTA
->
09 VALOR DOS JUROS E/
ATENGCAO NcarcosoL- 102588 _,
£ vedado o recolhimento de tributos administrados pela Secretaria da _i?m_fofn
Receita Federal do Brasil (RFB) cujo valor total seja inferior a R$ 10,00.
Ocorrendo tal situagio, adicione esse valor ao tributo de mesmo cédigo de -
periodos subseqlentes, até que o total seja igual ou superior a R$ 10,00. 1 cg;r)ENTcho BANCARIA (Somente nias 1% @ 2°

Aprovado pela IN/RFB no. 736 de 2 de maio de 2007
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Banco do Brasil

4 067&020
¢ 00gio

» Pagémento de titulos com débito em conta corrente

. - 66/01/20626 - BANCO DO BRASIL - 16:13:29
363603036 0027

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

™

CLIENTE: ADCANP C NOVO PARECIS MT
AGENCIA: 3036-8 CONTA: 15.615-9

BANCO DO BRASIL
©01900000903116893003097647661772811500680649901
BENEFICIARIO:

ENERGISA M G - D ENERGIA S.A.

NOME FANTASIA:

ENERGISA MATO GROSSO - DISTRIBUIDOR

CNPJ: 03.467.321/6601-99

PAGADOR:

ADCANP - ASSOC DEFIC DE CAMPO NOVO

CNPJ: 04.166.348/0001-04

NR. DOCUMENTO 16.665
NOSSO NUMERD 31168930009764766
CONVENIO 93116893
DATA DE VENCIMENTO 26/12/2019
DATA DO PAGAMENTO ©6/01/2026
VALOR DO DOCUMENTO 499,01 V
VALOR COBRADO 499,61
NR.AUTENTICACAO 7.16C.57C.A28. 351, 26F

Central de Atendimento BB

4064 eeel Capitais e regioes metropolitanas
0866 729 0001 Demais localidades

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes e cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

@800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais: agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficilentes Auditivos ou de Fala
6860 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
cartao, outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Assinada por JAB56729 RODRIGO M PILONETO 06/01/2020 11:12:26
JA856728 MOACIR B GRACA 06/01/2020 16:13:27

Transacéo efetuada com sucesso.

Transagio efetuada com sucesso por: JAB56728 MOACIR B GRACA.

https://aap].bb.com.br/aapj/homeV2,bb?tokenSessao=f7a3e68e18d9b8cS4cfaebcfa02307ad#



o
- % SRS enercisa
a R P Al
“* 5 ENF.RS!SAM&TO"RGSS&DISTRIBU(DCRADEENERG‘AEA
h Ligacas. TRFASICO RuaVereadorjodo Barbusa Ceramuny 184
5 Cls/She INDMTC B3 INDUSTRIAL - MOUSTRIAL Ciiab&MT . CEPTIO10.800

Roterre; 11+ 55-2-4911 Referencia Dez/ 2018 cw-oaws'zwomss insc. Est 130204260
" ' Meddor, 000228053584 Erissac. 18122018 otaFi t wozssnm

gt o 3 0l

R

{ RESERVADO AC FISCO
c089.943¢.b6cd.8404.9900.43089.f4e5.34085.

Composigds do Consumo

l— Discriminacao Valor %
Sewvigos da Dist.ds EnerglseiMT| 102,67 20,58
) Tc:nﬁ-ad-Eﬂzrgm e 18833 | 3338
H m’m‘&m‘g L3 ; I = |Servico 2 Transmissgo 818 1284
4 gfgﬁw&&,s TR ; e « {Encaryos Selorios o) S

; fr ": 1 '::e T
] ; : : 'r,. a.:r Lez Enzames . R0 koo
Total 489,01 ] 100,00

Valor tic EUSO (Ref. 1042018)R$ 153,09

BANCO DO BRASH, _ PACARPREFERENCIALMENTENO BANCG DOBRASIL
00190.00009 03116.893003 09764.766177 2 81150000049901

PAGADOR: ADCANP - ASSOC DEFIC DE CAMPO NOVO DO PARECIS - CPF/CNPJ 04.168.248/0001-04
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ADCANP - Associacéo do
Deficientes

de Campo Novo do Par
MT

Campo Novo do Parecj§, 20 de JANEIRO de 2020.

Oficio N°003/2020

A COMISSAO PERMANENTE DE MONITORAMENTO E AVALIACAO
CAMPO NOVO DO PARECIS-MT.

Assunto: Pendéncias - Prestagdo de £ontas JANEIRO/ 2020.

A ADCANP- Associagdo dgs Deficientes de Campo Novo do Parecis,
inscrita no CNPJ N°. 04.166.348/0001-04, vem dirigir-se as Vossas Senhorias,
inclusa PRESTAGAO DE CONTAS referente a
DECIMA parcela do Termo de Fomento n°. 007/2019, recebida em 05/12/2019,
conforme fomento celebrgdo entre a Prefeitura Municipio de Campo Novo do

para encaminhar em anexo,

Parecis-MT, por intermédio da Secretaria Municipal de Assisténcia Social,
objetivando apoiar a manutengéo desta Associagéo.

Nos colocamgs$ a disposi¢do de Vossas Senhorias para quaisquer outros
esclarecimentos qug se tornem necessarios.

Aproveita,rx(os a oportunidade para apresentar-lhe protesto de Estima,
consideragdo e aprego.

Atenciosamente,

Iz

ESIDENTE
MOACIRBATISTA DA GRACA

na Henrique
Depto de Administragao
Port. 07412017

Q¥ . Q. Q00

AV: Mato Grosso 346 NE CEP: 78360-000 E-mail: a.adcamp@Gmail.com Tel: 3382-3045/ 9940-1565 A 6 'e\/
] < )‘S
[




DEMONSTRATIVO ANEXO VI
PREFEITURA M:.)I:I:‘I‘I;:I&:)SE CAMPO NOVO DE EXECUGAO DA FOMENTO N°
RECEITA E DESPESA 07/2019
. N . , /
I - IDENTIFICACAO.DO ORGAO-OU ENTIDADE CONVENENTE an
1 - NOME DO CONVENENTE 2 - CNPJ 3-E£A |4-S.J.
Associagédo Dos Deficientes de Campo Novo }
do Parecis-ADCANP 04.166.348/0001-04 Y
4
5 - ENDEREGCOS COMPLETO 6 — TELEFONE 7 -FAX
AV MATO GROSSO, N° 346 NE. (65) 3382 3045
/
8 — BAIRRO 9-CEP 10 — MUNICIPIO 11 — E-MAIL
CENTRO 78.360.000 Campo Novo do Parecis a.adcamp@gmail.com

1)- IDENTIFICAGAO DO CONVENIO

/

12 —.OBJETOS DO.CONVENIO

Auxiliar nas despesas de manutencéo da sede administrativa d

a Aiade.

13 ~ SJITUACOES DO CONVENIO : / e e .

DATA DATA ) TERMINO TEYE TERMO ADITIVO?

ASSINATURA PUBLICACAO VIGENCIA

03/2018 03/2018 12 meses AO O0PRAZO  [JVALOR

7
14— EXECUTOR (ES) DO CONVENIO . / .
NOME DO EXECUTOR: MOACIR BATISTA DA GRA(}?/ FUNCAO: Presidente
7
RG/ORGAO EXPEDIDOR: _ PERIODO QUE EXECUTOU O CONVENIO (DD/MM/AA)
14957521- SSP/SP CPF: 0739497//8'04 INICIO: 30/04/2019 TERMINO: 05/01/2020
/
NOME DO EXECUTOR / FUNGAO
/
~ / PERIODO QUE EXECUTOU O CONVENIO
RG/ORGAO EXPEDIDOR CPF  / (DD/MM/AA)
15.- PRESTACAO DE CONTAS: / .
FINAL X PARg,{IAL PARCELA N° 10 PERIODO 21/12/2019 4 20/01/2020.
RECEITA (Valor) R SOMA DOS DE BAI)'(O R$ 11.282,60
Transferido pela Prefeitura. )7<$ 11.280,00 Valor das despesas Rs» 11.282,60
Executadas
L
Da Contrapartida/ Saldo A R$ 6,61SALDO RS 4,01
/
Da Aplicag@o Financeira /
/
Do Termo Aditivo /
16 — AUTENTICACAO , v
DATA E LOCAL NOME DO EXECUTOR ASSINATURA
Campo Novo do Parecis-MT, . . -
20/01/2020 Moacir Batista da Graca W\

/



e

PREFEITURA MUNICIPAL RELATORIO DE ANEXO ViI
DE CAMPO NOVO DO PARECIS CUMPRIMENTO DO
_OBJETO FOMENTO N°
07/2019 '
i- A%é!é EXECUTADAS g /
I - PRINGIPAIS OBSTACULOS A EXECUGAO DO CONVENIO /

Nao houveram obstaculos significativos.

Il - BENEFICIOS ALCANGCADOS /
IV'- AUTENTICAGAO / “‘
DATA E LOCAL: l NOME DO EXECUTOR ASSINATURA

CAMPO NOVO DO PARECIS-MT, Moacir Batista da Graga -
20/01/2020

1
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PREFEITURA MUNICIPAL RELACAO DOS PAGAMENTOS EFETUADOS ANEXO X
DE CAMPO NOVO DO PARECIS (UTILIZAR FOLHA INDIVIDUAL POR ORIGEM DOS RECURSOS
APLICADOS) FOMENTO N°007/2019
1 - ORIGEM DOS RECURSOS: PERIODO DESTA PRESTACAO DE CONTAS: 2111212019 20/01/2020}
X |conceDENTE CONTRAPARTIDA l PARCIAL l FINAL
w‘.., 1 ~ 4 . 6 -DOCUMENTOS COMPROBATORIOS* 1 7-PAGAMENTO = |~ 8 AT o“.m
orp| - NQMES DO FAVOREQIDO 4-CNPJ OU CEF 6.1-TIPO 6.2 - NUMERQ 6.3 DATA 74-CHIOB™ L 72 paTA DESPESA . <>..@W
4 |ALINE STEINKE Jﬂ.@aﬁg HO 131115 06/01/2020 CHEQUE 06/01/2020 | MANUTENGAO | R$  2.500,28
> |ELANI MONTEIRO DA SILVA 055.235.574-24_ HO 233225 06/01/2020 CHEQUE 06/01/2020 | MANUTENGAO | R$  1.077,48
3 |NEILA DE SOUZA IZACA 028.579.141-99 N\ HO 233225 06/01/2020 CHEQUE 06/01/2020 | MANUTENGAO | R$  1.500,52
5 IALEXANDRE ALVES FRANCELINO 060.042.994-64 NP~ |  202000000000073 07/01/2020 CHEQUE 07/01/2020 SERVICOS | R$ 700,00
8 |GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS| 04.166.348/0001-04 FGTS 115 0912/2019 | PGTOEMBCO | 09/12/2019 | MANUTENGAO | R$ 608,59
10 |ANA C. F. ZARAMELLO - ME 21.977.034/0002-91 NF N\\1941 1212/2019 | PGTOEMBCO | 09/12/2019 SERVICOS | R$ 824,51
11 |GUIA DE RECOLHIMENTO DO GPS | 04.166.348/0001-04 GPS 2100~ 09/12/2019 | PGTOEMBCO | 09/12/2019 | MANUTENGAO | R$  1.814,41
12 |GUIA DE RECOLHIMENTO DO GPS | 04.166.348/0001-04 GPS 4308\ | 31/01/2020 | PGTOEMBCO | 09/1212019 | MANUTENGAO | R$ 522,40
13 |MM UTILIDADES DO LAR LTDA 11.576.414/0001-80 NF 3286 TN/122019 | pGTOEMBCO | 11/12/2019 SERVIGO R$ 86,03
14 |BUDEL E CIA LTDA ME 09.499.912/0001-24 NF 494 06/092019 | TRANFERENCIA | 09/01/2020 | MANUTENGAO | R$ 129,00
GUIA SECRETARIA DA REC DARF 04.166.348/001-04 IR 561 20/01/2020] PGTOEMBCO | 06/01/2020 | MANUTENGAO | RS 48,35
GUIA SECRETARIA DA REC DARF 04.166.348/001-04 PiS 8301 24/01/2020 | PGQTOEMBCO | 06/01/2020 | MANUTENGAO | RS 83,96
ol 76535764/0329-32 NF 3152904 14/12/2019 | PGTOEMBCO | 06/01/2020 | MANUTENGAO | R$ 171,96
15 |MM UTILIDADES DO LAR LTDA 11.576.414/0001-80 NF 3287 111212019 | pgroemBsp | 111272019 SERVIIGO R$ 101,10
16 |ENERGISA 03.467.321/0001-99 NF 27156125 26/11/2019 | PGTOEMBCO N 09/12/2019 | MANUTENGAO | RS 499,01
PLASPEL EMBALAGENS LTDA 00.076.958/0001-66 NF 32530/ 33082 09/12/2019 | TRASFERENCIA | ds(i212019 | MANUTENGAO | RS 400,00
17 [cAMPO NOVO COMERCIAL LTDA | 31.035.648/0001-27 NF 31102- 31706 S marmnie | TRASFERENCIA [ 13/0112020 [ MANUTENGAO | R$ 215,00
23 ,SUB-TOTAL OU TOTA| GERAL . . 7 Y " | rRs 1128260
Local e data: NOME DO EXECUTOR: Assinatura:
ma 0-¢ Campo Novo do Parecis Moacir Batista da Graca AN
LOCAL 20/01/2020 Presidente |
Campo Novo do Parecis \
3
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